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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-20123486-2

 20-17121650-9

 27-20306774-2

 20-17988453-5

 27-20556446-8

 23-24125307-4

 27-18575920-8

 27-20689520-4

 23-23097171-4

 23-20689481-4

 27-23082622-1

 20-22219740-7

 23-21387641-4

 27-20123497-8

 20-18100069-5

 27-21554847-9

 20-22145852-5

 27-21404240-7

 27-20819097-6

 27-28878140-6

 27-22541419-5

 27-20689488-7

 27-18658660-9

 27-23097760-2

 27-20689583-2

 23-20787510-4

 20-17065349-2

 23-22541490-4

 23-22027459-4

 27-23164282-5

 27-22027501-4

 20-20123417-5

 20-24279238-7

 20-24125316-4

 27-22014434-3

 27-23164276-0

 20-22866002-8

 20-22969514-3

Cuit/Cuil
011130

PC 326

PC 17

014675

028057

PC 356

PA 8 PC 17

PC 17 Y PA 8

PC 277

PC 134

057004

024425

PC 326

025660

043238

PC 356

022276

PC 17

PC 17

PC 326

PC 17

PC 17

PC 356

PC 111

PC 356

PC 356

PC 17

PC 356

 PC 17

PC 17

PC 276

PC 356

026610

040257

059593

036676

C 109

PA 8  y PC
356

Legajo
CAMIÑA ANAMARIA

PAEZ GUSTAVO DARIO

CRUZ PAULA JENNY

BERGAGNO RICHARD FABIO

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

MENDEZ PATRICIA ESTER

MONDILLO LAURA SUSANA

PERALTA SANDRA ELIZABETH

MARTINEZ GLADYS CELIA

CRESPO AIDA MABEL

BRAVO ESMILCE EDITH

ALDECO MIGUEL DAVID

ROA MIRYAM ELOISA

OYARZO ALICIA NOEMI

ÑANCO JUAN CARLOS

TORRES PATRICIA DEL VALLE

FERNANDEZ JORGE ARIEL

DADONE LAURA VALERIA

MELENDRES NANCY ELIZABETH

TORRES LEONOR MARIA

PERALTA PAOLA GRISELDA

ABI SAAD VANESSA LIZBET

ANEHUR BLANCA AZUCENA

OVIEDO PAULA ANDREA

ALVAREZ ALICIA EMMA

SCHROH SILVIA MARIELA

SANDOVAL RUBEN

GOMEZ VIVIANA NOEMI

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

PEINIPIL MARIELA ANDREA

VELAZQUEZ SANDRA MABEL

SEPULVEDA EDGARDO

MORENO JUAN JOSE

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

FRIAS SILVINA ELENA

BURGOS MARIA LUISA

CARRIZO CARLOS RENE

MADRID CESAR RAFAEL

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ALLEN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,95

 0,72

 0,74

 0,90

 0,67

 0,87

 0,69

 0,75

 0,78

 0,66

 0,75

 0,68

 0,77

 0,75

 0,76

 0,68

 0,68

 0,84

 0,74

 0,66

 0,68

 0,81

 0,65

 0,76

 0,79

 0,72

 0,76

 0,73

 0,78

 0,67

 0,66

 0,67

 0,71

 0,76

 0,73

 0,70

 0,68

 0,90

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 20,55

 9,05

 15,30

 16,10

 30,45

 29,20

 19,80

 16,15

 29,70

 18,54

 39,13

 42,75

 20,54

 20,50

 9,90

 12,50

 28,75

 11,70

 25,92

 16,39

 25,91

 10,51

 8,40

 15,15

 10,20

 11,45

 9,30

 10,60

 27,45

 16,55

 14,60

 4,45

 34,67

 13,40

 18,90

 20,15

 17,50

 16,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,74

 0,00

 0,80

 0,80

 0,77

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 90,00

 96,75

 90,00

 87,75

 71,00

 70,00

 79,25

 82,50

 68,75

 80,00

 58,75

 55,00

 75,00

 75,00

 85,00

 80,00

 64,50

 79,25

 65,00

 74,25

 64,25

 77,50

 79,75

 70,00

 74,25

 72,50

 75,00

 72,50

 56,00

 65,00

 65,50

 75,00

 44,25

 65,00

 59,00

 58,50

 60,00

 60,25

E F
 125,55

 120,57

 120,09

 118,00

 116,17

 114,12

 113,79

 113,45

 113,28

 113,25

 112,68

 112,48

 110,36

 110,30

 109,71

 107,23

 107,18

 105,84

 105,71

 105,35

 104,89

 102,87

 102,05

 99,96

 99,29

 98,72

 98,31

 97,82

 97,48

 96,27

 94,81

 94,14

 93,68

 93,21

 92,68

 92,60

 92,23

 92,00

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ROGELIO CORTIZO 638

PASTOR OBLIGADO 1172

BELISARIO ROLDAN 422

CONTIN 509

RUTA 23 - CASA 8

PADRE ENTRAIGAS - MZA 191 - CASA 2

SAN MARTIN - CASA 774

INDEPENDENCIA 1085

MANUEL BELGRANO 1415

MANUEL GALVEZ 346

PEDRO LEON 6

TEHUELCHE Y ONAS 1421

B. ROLDAN 21

R. WALSH Y A. EPUYEN - CASA 9

SAN MARTIN S/N

BELISARIO ROLDAN 19

BELISARIO ROLDAN - CASA 19

JOSE HERNANDEZ - CASA 21

C. VILLEGAS 154

F. LUIS BELTRAN 1075

RUTA 23 - CASA 1

JULIO A. ROCA 652

9 DE JULIO - CASA 24 1035

EL SALVADOR 1915

PEDRO LEON - CASA 25

Bº 50 VIVIENDAS- A.E.GONZALEZ- CASA 23

AV. SAN MARTIN 793

ROGELIO CORTIZO 440

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

12 DE OCTUBRE 817

Bº PARQUE IDEPENDENCIA-LOS TULIPANES
433
GENERAL HORNOS 261

1 DE MAYO 683

BELISARIO ROLDAN 28

INDEPENDENCIA 267

JOSE HERNANDEZ 585

PADRE PACO S/N

12 DE OCTUBRE 937

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Ord.
P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

PM

PM

P

P

P

P

PM

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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 20-20931595-6

 27-30174576-7

 20-28203295-4

 20-22397598-5

 20-22206923-9

 27-21387563-4

 23-25748747-4

 27-24776648-6

 27-21386470-5

 27-22027499-9

 27-26394818-7

 20-26351920-6

 27-32079648-8

 20-14985891-2

 20-26017746-0

 20-23164284-7

 27-29045571-0

 27-18066963-4

 27-23648544-2

 20-24904171-9

 27-25748706-2

 27-26080102-9

 27-25520839-5

 27-23883825-3

 27-25368406-8

 27-24080924-4

 23-27708976-9

 27-23894054-6

 23-33042581-4

 27-21387698-3

 27-29045600-8

 27-27498936-5

 27-23883849-0

 23-21387613-9

 20-28980122-8

 27-26046364-6

 27-29926975-8

 27-20744892-9

 27-25256983-4

Cuit/Cuil
PH 104

PA 35- PC
134

034325

024975

044091

C 103

PC 134

027170

058170

PC 163

PC 134

PC 134

035383

PC 249

PC 4

PC 356

035707

PA 8

PH 72

PH 173

040953

PC 4

PC 134

PC 270

034892

PC 011

Z 19

PH 72

035781

P 87

035768

45897

PH 113

PH 113

031159

027284

035820

PH 151

C 99

Legajo
MORAN JORGE ARNALDO

BURGOS ROCIO GUADALUPE

VILLALBA FRANCISCO RAMON

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

AMAYA GATICA CLAUDIO

CARRILLO SILVIA ZOILA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

NACLETO EULALIA

MIÑANA MARCELA ALEJANDRA

CISNEROS BLANCA MABEL

CUEVAS JANDRY JAVIER

LOPEZ VERONICA ITATI

GOMEZ JOSE MIGUEL

GEREZ AGUIRRE EBER MARCELO

OLANO ARIEL EDGARDO

DIAZ PATRICIA MARISOL

GONZALEZ ELBA

LONCON PAOLA CARINA

SECO JAVIER DANIEL

BURGOS VERONICA BEATRIZ

ZELAYA RUTH DE LOS ANGELES

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

MINGOT MARIANA NOEMI

VERGARA CECILIA ELENA

MELO NELDA MARA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

ANTIMILLA CLARA MARIELA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

PERALTA OSCARINA MERCEDES

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

GRAMAJO ELSA SANDRA

CURIN MARIELA ANDREA

BURGOS JUAN HORACIO

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

TRONCOSO MARIA ELENA

VICTORIANO MARIA LAURA

LUCERO ELDA LEONOR

CATRIN MARIA VERONICA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,68

 0,83

 0,81

 0,58

 0,91

 0,71

 0,80

 0,82

 0,72

 0,73

 0,70

 0,69

 0,78

 0,85

 0,71

 0,69

 0,76

 0,75

 0,89

 0,78

 0,72

 0,86

 0,76

 0,73

 0,75

 0,77

 0,82

 0,83

 0,82

 0,71

 0,79

 0,75

 0,77

 0,70

 0,60

 0,86

 0,83

 0,86

 0,76

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 11,07

 32,53

 44,55

 9,20

 9,35

 15,45

 16,85

 35,25

 7,80

 9,00

 19,66

 9,90

 36,79

 11,05

 12,90

 6,40

 34,54

 11,45

 12,57

 26,57

 12,60

 9,45

 11,80

 7,29

 10,05

 13,40

 26,71

 24,05

 29,84

 6,60

 27,75

 14,19

 8,40

 10,00

 19,25

 23,01

 22,64

 13,55

 12,85

 0,78

 0,80

 0,76

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,62

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,79

 0,80

 0,80

 0,71

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 64,50

 42,50

 30,50

 66,50

 65,00

 57,50

 55,75

 36,50

 63,75

 61,75

 49,75

 59,50

 31,75

 57,50

 55,25

 60,00

 31,75

 55,00

 52,50

 39,00

 52,00

 55,00

 52,50

 57,75

 53,50

 50,00

 35,00

 37,25

 31,75

 54,25

 32,50

 46,50

 52,00

 49,50

 40,00

 35,75

 35,00

 44,75

 44,25

E F
 90,28

 89,91

 89,87

 89,53

 89,31

 87,71

 87,45

 86,62

 86,32

 85,53

 84,16

 84,14

 83,37

 83,27

 82,91

 81,14

 81,10

 80,45

 80,01

 79,60

 79,37

 79,36

 79,11

 79,02

 78,34

 78,22

 76,58

 76,09

 75,66

 75,61

 75,09

 74,69

 74,42

 74,25

 73,90

 73,67

 72,52

 72,41

 71,91

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PASTOR OBLIGADO 932

LUIS P. BUENA 462

FRAY LUIS BELTRAN 452

MARTIN CORONADO 932

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

VILLARINO 266

ROG. CORTIZO 148

VEREMBRUGGEIN 3091

BELISARIO ROLDAN - CASA 13

PADRE ENTRAIGAS BARRIO IPPV - CASA 4

12 DE OCTUBRE S/N

LIBERTAD 325

FREY LUIS BELTRAN 452

Bº NORTE CAMILA O´GORMAN 689

9 DE JULIO 658

FRAY LUIS BELTRAN 1170

RODIS RECALT 145

FRAY LUIS BELTRAN 1026

PASAJE 25 DE MAYO 754

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

EVA DUARTE S/N

SAN MARTIN 533

CORONADO VILLEGAS 134

EVITA 2992

B° 50 VIVIENDAS - CALLE COLON - CASA 23

LUIS PIEDRA BUENA 462

SAN MARTIN S/N

CERRO BANDERA 311

INDEPENDENCIA 1025

INDEPENDENCIA 912

LIBERTAD 341

RODIS RECALT 286

SARMIENTO 883

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

ALMIRANTE BROWN 2561

5 - CASA 165

PADRE TEOFANO STABLUM S/N

PASAJE BELGRANO 941

DomicilioS/R Observaciones
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P
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 20-32222770-2

 27-20850065-7

 20-26709814-0

 27-22783654-2

 27-28631322-7

 27-23164286-8

 27-27448382-8

 27-30479641-9

 27-29398582-6

 27-23751387-3

 20-29579745-3

 27-25115504-1

 27-22094682-2

 27-27031982-9

 27-26797760-2

 27-13304664-5

 27-28879452-4

 27-29566040-1

 27-27839290-8

 27-22586194-9

 27-30042899-7

 20-29088288-6

 23-20631015-4

 20-30753387-2

 20-22027584-2

 27-29566014-2

 27-30001232-4

 27-17760664-8

 27-29323131-7

 20-31858713-3

 20-26210542-4

 27-31524069-2

 27-26757986-0

 20-32918576-2

 27-33147779-1

 27-24469527-8

 27-27350830-4

 27-26247958-2

 20-28879403-1

Cuit/Cuil
PA 8 y PC 17

039096

PA 8

040046

M 147

032821

PC 284

035672

035213

C 115

038444

PC 326

020660

034330

PC 17

022894

034333

035711

PH 72

039659

035713

M 151

039666

035747

009097

037453

035688

021981

A 106

035694

PC 324

039284

040308

031377

035685

035679

041973

035773

035783

Legajo
PEREZ JUAN MANUEL

CARI IRMA YOLANDA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

AEDO CARMEN GLORIA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

CASIANO AGUSTINA IRMA

SOSA ESILDA HORTENCIA

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

SAEZ NORA ANGELICA

CUENCA VERONICA DEL CARMEN

HERRERA RENE FABIAN

VELAZQUEZ ELIANA MABEL

VALDEZ PATRICIA DEL VALLE

BOOCK GRISELDA JUANA

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

ZELASCHI LILIANA INES

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

BERNASCONI LIA LORENA

CANEO ELIZABETH

DIAZ NATALIA EVANGELINA

MEZON JAIME PEDRO SANTIAGO

GOYOCHEA MARIELA

ALDERETE PATRICIO ALEJANDRO

FLORES FELIPE SANTIAGO

RIQUELME VERONICA NOEMI

RUSCONI MARIA MERCEDES

EDUARDS NORMA ALICIA

ACUÑA CLAUDIA ELIZABETH

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

CISNEROS JOSE ARIEL

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

MAMANI SILVIA MILAGROS

RAMIREZ DAMIAN

TELLECHEA LAURA EDIYH

LUCENA MARIELA DE LOS ANGELES

AGUERO MARIA EUGENIA

NAVARRO ADRIANA VERONICA

RAILAF ARIEL GUSTAVO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,85

 0,68

 0,72

 0,67

 0,92

 0,79

 0,58

 0,69

 0,82

 0,99

 0,69

 0,76

 0,82

 0,92

 0,72

 0,71

 0,84

 0,78

 0,87

 0,69

 0,85

 0,70

 0,63

 0,80

 0,69

 0,76

 0,73

 0,73

 0,71

 0,74

 0,59

 0,80

 0,70

 0,72

 0,73

 0,81

 0,86

 0,69

 0,85

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 13,35

 32,28

 15,85

 25,12

 10,05

 4,35

 12,40

 29,75

 15,79

 25,12

 16,50

 9,40

 14,60

 14,94

 6,10

 12,50

 24,85

 14,14

 8,85

 18,52

 15,51

 5,70

 4,50

 18,35

 5,00

 16,15

 14,15

 17,20

 3,70

 12,07

 6,00

 10,90

 10,90

 14,00

 8,00

 7,80

 6,10

 10,94

 7,30

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,79

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 42,50

 23,00

 39,25

 30,00

 44,25

 50,00

 41,75

 24,75

 37,50

 28,50

 37,25

 44,25

 37,50

 36,25

 44,00

 37,50

 25,00

 35,00

 40,00

 30,00

 32,50

 41,75

 43,00

 27,50

 40,00

 28,00

 30,00

 26,75

 40,00

 30,00

 37,00

 30,00

 30,00

 27,50

 32,50

 32,50

 34,75

 29,25

 32,50

E F
 70,75

 70,01

 69,87

 69,84

 69,27

 69,19

 68,78

 68,44

 68,16

 67,86

 67,69

 67,66

 66,17

 66,16

 64,87

 64,76

 64,74

 63,97

 63,77

 63,26

 62,91

 62,20

 61,38

 60,70

 59,74

 58,96

 58,93

 58,73

 58,46

 56,86

 56,84

 55,75

 55,65

 55,47

 55,27

 55,16

 54,96

 54,93

 54,70

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

JULIAN RIPA 17

JULIO ARGENTINO ROCA 242

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

3 DE FEBRERO 1884

BELISARIO ROLDAN 772

Bº MATADERO - EVARISTO CARRIEGO 1013

MARTIN CORONADO 932

MASCARDI 420

PADRE PACO 551

ROXANA RUDEL 2120

LIBERTAD 845

LUIS BELTRAN Bº IPPV 4

CALLE Nº 3 1765

MARTIN CORONADO 781

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

MAITEN 585

FRIZZERA S/N

PASAJE PADRE ZILLI 39

PUEYRREDON 155

SAN MARTIN 3027

PADRE ENTRAIGAS 345

GELONCH 971

CANAL DE BEAGLE S/N

JOSE INGENIEROS 859

MARTIN CORONADO 431

VILLEGAS 347

Bº ALBORADA C.66

12 DE OCTUBRE 711

GELONCH 971

J. F. KENNEDY 794

INDEPENDENCIA 744

JOSE INGENIEROS 29

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

FRAY LUIS BELTRAN 452

CORTADERAS S/N

RUTA 23 - CASA 23

9 DE JULIO 1037

F. L. BELTRAN 940

RUTA 23 - CASA 23

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.
P

P

P

P

M

P

P

M

P

P

P

P

M

P

P

P

P

PM

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas
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 27-22027598-7

 27-30753414-8

 27-30941495-6

 27-31379726-6

 27-20689582-4

 27-32711910-4

 27-26974539-3

 23-26702995-4

 20-31978685-7

 27-28414789-3

 27-25256924-9

 20-31765529-1

 20-17473286-9

 27-32467478-6

 27-26046370-0

 20-23275854-7

 27-33322265-0

 27-29926944-8

 27-25599609-1

 27-27406525-2

 20-33314985-1

 27-24125321-5

 27-29174811-8

 27-30464940-8

 20-23164294-4

 20-13858979-0

 27-33243732-7

 27-25932262-1

 20-33195818-3

 27-32148494-3

 23-21388000-4

 27-33269373-0

 27-31858640-9

 27-37253825-8

 27-29566051-7

 27-37254039-2

 27-31360152-3

 27-29452554-3

 23-23466983-4

Cuit/Cuil
015845

033967

039209

039499

037631

039604

IC 37

037494

036912

032863

043016

039352

050051

048506

037496

035809

037515

040019

039967

040930

035813

027434

037143

034367

034305

PC 356

042247

027169

039936

040252

M 90

037039

042848

048521

054895

052722

039272

037536

043335

Legajo
ARMENGOL SILVINA NORA

SEPULVEDA NANCY FERNANDA

BARRERA ELISA ANAHI

BRAVO GLORIA VALERIA

BENITE SANDRA MARIELA

ALARCON JACQUELINE ESTEFANIA

LACUADRA SILVINA VANESA

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

VAZQUEZ LEANDRO EMANUEL

ALARCON LISO MIRTHA LETICIA

CUFONES ERIKA ELIZABET

KERMES DAVID ALFREDO

ROA ABEL ADAN

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

DONADIO OLGA LILIANA

QUITTET RAMON EDUARDO

QUIÑENAO MARIA BELEN

SANTANA NOELIA ZOILA

MELIVILO MARTA INES

CACERES PERLA BEATRIZ

ANGUITA DIEGO IVAN

RODRIGUEZ GLADYS INES

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

TORO SABRINA MARCELA

CASTAÑEDA ARIEL

TORO CARLOS DANIEL

LOTERO CELIA ROXANA

FIGUEROA MARIA DE LAS NIEVES

SILVERA SERGIO EDUARDO

HERNANDEZ TATIANA JANETH

MOZZICAFREDDO MARIA LAURA

CASTRO YESICA ELIZABET

GASITUA SILVANA LORENA

GALLO ANDREA EVELYN

ANAYA ELSA ANALIA

LAS HERAS CINTIA DIANELA

VILLAGRAN VALERIA

PINON ANDREA LORENA

MONTRE SILVIA RAQUEL

Agente
INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

VIEDMA

LUIS BELTRAN

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

FERNANDEZ ORO

LUIS BELTRAN

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,74

 0,85

 0,77

 0,78

 0,78

 0,74

 0,81

 0,80

 0,82

 0,89

 0,78

 0,60

 0,65

 0,78

 0,75

 0,82

 0,76

 0,76

 0,69

 0,68

 0,80

 0,69

 0,84

 0,89

 0,79

 0,80

 0,69

 0,79

 0,69

 0,78

 0,78

 0,79

 0,72

 0,90

 0,77

 0,82

 0,71

 0,73

 0,76

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 17,75

 5,50

 19,19

 10,35

 12,30

 10,00

 27,81

 8,35

 3,70

 18,15

 17,55

 8,30

 0,60

 12,76

 8,70

 2,30

 21,75

 6,94

 11,15

 10,95

 6,35

 21,30

 18,42

 14,59

 18,70

 0,65

 7,95

 13,74

 8,65

 4,30

 4,25

 5,30

 4,80

 8,40

 15,65

 12,85

 5,80

 8,25

 5,65

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,73

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 22,50

 33,75

 20,00

 27,50

 26,25

 27,50

 10,25

 28,00

 32,50

 18,75

 19,00

 28,00

 35,00

 21,75

 25,50

 31,75

 12,00

 26,75

 22,50

 22,50

 26,75

 11,75

 14,50

 17,50

 12,00

 30,00

 22,50

 16,75

 21,75

 25,00

 25,50

 23,75

 22,50

 17,50

 10,00

 12,50

 19,50

 17,75

 19,50

E F
 54,24

 54,15

 53,21

 52,68

 52,58

 52,29

 52,12

 51,20

 51,07

 51,04

 50,58

 50,15

 49,50

 49,34

 49,00

 48,92

 48,56

 48,50

 48,39

 48,18

 47,95

 47,79

 47,01

 46,23

 45,54

 45,50

 45,19

 44,53

 44,34

 44,13

 43,78

 43,09

 42,00

 40,85

 40,47

 40,22

 40,06

 39,98

 39,16

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AVENIDA SAN MARTIN 365

SARGENTO SERGIO GARCIA 5702

INDEPENDENCIA 1116

COSTA RICA 251

BELGRANO 817

CHARCAO 170

1º DE MAYO 683

BELISARIO ROLDAN 580

LAS HERAS 119

13 ANIBAL TROILO 399

PASAJE VIVIER 155

PUEYRREDON 155

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

PASAJE PADRE ZILLI 9

9 DE JULIO 769

FRAY LUIS BELTRAN 440

ROMULO LAURIN 144

PASAJE ZILLI  - CASA 10

20 DE JUNIO - CASA 7

INDEPENDENCIA 1147

12 DE OCTUBRE 324

JOSE INGENIERO 726

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

INDEPENDENCIA 1020

INDEPENDENCIA 888

SARMIENTO 956

BELISARIO ROLDAN 720

20 DE JUNIO 450

CANAL DE BEAGLE S/N

SARMIENTO 781

ROQUE SAENZ PEÑA 20

SAN MARTIN S/N

EVARISTO CARRIEGO 467

MANUEL GALVEZ 463

PASAJE BELGRANO 945

PEDRO LEON 9

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

JULIO A. ROCA 223

JOSE INGENIEROS 1039

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.
P

P

I

P

IM

P

P

P

P

M
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Ministerio de Educación.
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LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 5 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-33314970-3

 27-33314960-0

 27-28789028-7

 27-33654007-6

 20-21885551-3

 27-35383728-7

 27-31858752-9

 20-29926852-8

 24-32500190-5

 27-29926813-1

 27-37253847-9

 27-38903841-0

 27-37693618-5

 20-32467364-5

 27-21387567-7

 27-35597879-1

 27-32467362-3

 27-33654072-6

 27-38739061-3

 27-37254099-6

 20-32711191-5

 27-37253969-6

 27-37693867-6

 20-39076148-2

 27-37253951-3

 20-29938470-6

 27-33849242-7

 27-42849520-4

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
046516

039847

048513

044930

048880

055412

053596

037512

052155

038080

056333

051771

053761

040059

027351

055741

055413

039997

056523

061052

060796

061012

060623

064142

062290

039243

054889

063518

042948

Legajo
PICHULEF VANESA CELIA

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

GONZALEZ ALTIERI ANA

PAGNILEF NORMA VERONICA

FLOOK DANIEL PABLO

CACERES BETIANA TAMARA

ALDERETE ROMINA GUADALUPE

LAURIN EDUARDO DAVID

ALVAREZ NOLBERTO GERMAN

GUZMAN MIRYAM NOEMI

MANQUILEF DAIANA ROMINA

VALENZUELA VERONICA VANESA

GUZMAN FIGUEROA ANDREA BELEN

CARBALLO SILVANO MAICOL

COLIPAN MARIA INES

MAMANI BRENDA DAIANA

AMULEF ANAYA GRACIELA ELIZABETH

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

FARFAN ARANCELI ESTER

MANQUEL JANET FERNANDA

VILLANUEVA JUAN CARLOS

ABURTO ANDREA GISELA

CALFIN NATALIA MABEL

MORALES RUBEN HORACIO

ROMERO DAIANA ROMINA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

CURAPIL ERIKA ROSANA

LIENCURA ROCIO AYLEN

SOSA LUIS FABIAN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

ÑORQUINCO

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

EL MAITEN

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,77

 0,67

 0,81

 0,80

 0,89

 0,88

 0,86

 0,73

 0,72

 0,75

 0,74

 0,97

 0,79

 0,67

 0,67

 0,81

 0,82

 0,73

 0,77

 0,75

 0,84

 0,73

 0,89

 0,77

 0,73

 0,64

 0,76

 0,00

 0,59

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 10,50

 12,09

 4,45

 8,73

 7,74

 7,25

 5,90

 10,07

 6,65

 10,88

 9,20

 3,25

 5,69

 4,15

 2,15

 4,00

 3,95

 6,50

 3,60

 3,55

 3,30

 3,10

 2,50

 5,65

 4,55

 0,15

 6,25

 3,10

 0,30

 0,80

 0,80

 0,77

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,00

 0,79

 0,00

 0,80

 0,79

 0,80

 0,00

 0,78

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,79

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,76

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 13,75

 11,00

 17,50

 13,00

 12,50

 12,50

 13,00

 9,00

 10,50

 6,75

 7,50

 12,50

 10,00

 9,50

 10,00

 7,50

 7,50

 4,75

 5,00

 5,00

 8,75

 5,00

 5,00

 2,50

 2,50

 7,50

 3,00

 0,00

 0,00

E F
 39,07

 37,81

 36,78

 36,58

 35,17

 34,68

 33,81

 33,05

 31,91

 31,63

 31,49

 30,76

 30,53

 27,57

 26,85

 26,36

 26,32

 25,23

 23,42

 23,34

 22,94

 22,88

 22,44

 22,17

 21,79

 21,54

 19,26

 16,35

 13,89

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

RAUL B. DÍAZ 1158

AV. SAN MARTIN 0

PRIMEROS POBLADORES 444

JULIA GIMENEZ 253

BELISARIO ROLDAN 170

ROMULO LAURIN 144

JOSE HERNANDEZ 658

RODOLFO WALSH 16

Tulipanes 167

INDEPENDENCIA 773

20 de junio 450

INDEPENDENCIA 772

ROGELIO CORTIZO 655

SAN MARTIN 127

EVARISTO CARRIEGO 1380

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

1ro de Mayo S/N

OLIVERA 118

Nahuel Niyeo 374

PADRE PACO 309

ED 3 

Hornos 154

NICOLAS DESCALZI S/N

ALSINA 1556

Carlos Peralta 268

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
64 MAESTRO DE GRADO DE ESCUELA COMUN-HOGARCargo Genérico:
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-22145852-5

 27-20556446-8

 27-20123486-2

 20-22219740-7

 20-20931595-6

 23-23097171-4

 20-22206923-9

 27-21404240-7

 23-22027459-4

 20-17121650-9

 20-17988453-5

 27-20819097-6

 27-23082622-1

 23-24125307-4

 27-23648544-2

 27-20689520-4

 27-18575920-8

 27-20123497-8

 23-20689481-4

 20-28203295-4

 20-22969514-3

 27-28878140-6

 27-18658660-9

 27-23894054-6

 23-21387641-4

 27-22541419-5

 20-24125316-4

 20-22397598-5

 20-24279238-7

 20-24904171-9

 27-21554847-9

 27-20744892-9

 27-23164276-0

 23-25748747-4

 20-17065349-2

 27-22014434-3

 23-21387613-9

 27-23097760-2

 27-24776648-6

Cuit/Cuil
022276

028057

011130

024425

PH 104

PC 277

044091

PC 17

 PC 17

PC 326

014675

PC 17

057004

PC 356

PH 72

PC 17 Y PA 8

PA 8 PC 17

025660

PC 134

034325

PA 8  y PC
356

PC 326

PC 356

PH 72

PC 326

PC 17

040257

024975

026610

PH 173

PC 356

PH 151

036676

PC 134

PC 17

059593

PH 113

PC 111

027170

Legajo
FERNANDEZ JORGE ARIEL

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

CAMIÑA ANAMARIA

ALDECO MIGUEL DAVID

MORAN JORGE ARNALDO

MARTINEZ GLADYS CELIA

AMAYA GATICA CLAUDIO

DADONE LAURA VALERIA

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

PAEZ GUSTAVO DARIO

BERGAGNO RICHARD FABIO

MELENDRES NANCY ELIZABETH

BRAVO ESMILCE EDITH

MENDEZ PATRICIA ESTER

LONCON PAOLA CARINA

PERALTA SANDRA ELIZABETH

MONDILLO LAURA SUSANA

OYARZO ALICIA NOEMI

CRESPO AIDA MABEL

VILLALBA FRANCISCO RAMON

MADRID CESAR RAFAEL

TORRES LEONOR MARIA

ANEHUR BLANCA AZUCENA

ANTIMILLA CLARA MARIELA

ROA MIRYAM ELOISA

PERALTA PAOLA GRISELDA

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

HERNANDEZ PASTOR ANTONIO

MORENO JUAN JOSE

SECO JAVIER DANIEL

TORRES PATRICIA DEL VALLE

LUCERO ELDA LEONOR

BURGOS MARIA LUISA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

SANDOVAL RUBEN

FRIAS SILVINA ELENA

BURGOS JUAN HORACIO

OVIEDO PAULA ANDREA

MIÑANA SANDRA JAQUELINE

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ALLEN

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,68

 0,67

 0,95

 0,68

 0,68

 0,78

 0,91

 0,84

 0,78

 0,72

 0,90

 0,74

 0,75

 0,87

 0,89

 0,75

 0,69

 0,75

 0,66

 0,81

 0,90

 0,66

 0,65

 0,83

 0,77

 0,68

 0,76

 0,58

 0,71

 0,78

 0,68

 0,86

 0,70

 0,80

 0,76

 0,73

 0,70

 0,76

 0,82

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 28,75

 30,45

 20,55

 42,75

 11,07

 29,70

 9,35

 11,70

 27,45

 9,05

 16,10

 25,92

 39,13

 29,20

 12,57

 16,15

 19,80

 20,50

 18,54

 44,55

 16,80

 16,39

 8,40

 24,05

 20,54

 25,91

 13,40

 9,20

 34,67

 26,57

 12,75

 13,55

 20,15

 16,85

 9,30

 18,90

 10,00

 15,15

 35,25

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 80,25

 76,25

 80,25

 50,50

 80,25

 59,75

 77,00

 73,25

 55,25

 73,50

 66,00

 56,00

 42,25

 50,50

 66,75

 61,50

 57,50

 54,00

 56,75

 29,75

 58,00

 57,75

 65,50

 49,25

 52,50

 46,25

 57,50

 61,25

 35,25

 42,00

 56,00

 53,75

 47,25

 50,50

 57,75

 47,75

 55,50

 50,50

 29,75

E F
 123,73

 121,42

 115,80

 107,98

 106,05

 104,28

 101,31

 99,84

 97,53

 97,32

 97,05

 96,71

 95,38

 94,62

 94,26

 92,45

 91,24

 89,30

 89,20

 89,16

 88,95

 88,85

 88,60

 88,18

 87,06

 86,09

 85,71

 85,08

 84,68

 83,40

 82,68

 82,21

 82,15

 81,40

 81,06

 80,63

 80,25

 79,66

 79,07

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

BELISARIO ROLDAN - CASA 19

RUTA 23 - CASA 8

ROGELIO CORTIZO 638

TEHUELCHE Y ONAS 1421

PASTOR OBLIGADO 932

MANUEL BELGRANO 1415

BELISARIO ROLDAN B°. 30 VIV. - CASA 16

JOSE HERNANDEZ - CASA 21

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

PASTOR OBLIGADO 1172

CONTIN 509

C. VILLEGAS 154

PEDRO LEON 6

PADRE ENTRAIGAS - MZA 191 - CASA 2

PASAJE 25 DE MAYO 754

INDEPENDENCIA 1085

SAN MARTIN - CASA 774

R. WALSH Y A. EPUYEN - CASA 9

MANUEL GALVEZ 346

FRAY LUIS BELTRAN 452

12 DE OCTUBRE 937

F. LUIS BELTRAN 1075

9 DE JULIO - CASA 24 1035

SAN MARTIN S/N

B. ROLDAN 21

RUTA 23 - CASA 1

BELISARIO ROLDAN 28

MARTIN CORONADO 932

1 DE MAYO 683

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

BELISARIO ROLDAN 19

PADRE TEOFANO STABLUM S/N

JOSE HERNANDEZ 585

ROG. CORTIZO 148

AV. SAN MARTIN 793

INDEPENDENCIA 267

SARMIENTO 883

EL SALVADOR 1915

VEREMBRUGGEIN 3091

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-20689583-2

 23-27708976-9

 27-20689488-7

 27-26394818-7

 23-22541490-4

 27-23164282-5

 20-26351920-6

 27-30174576-7

 23-20787510-4

 27-22027501-4

 27-32079648-8

 20-22866002-8

 27-27498936-5

 27-29045571-0

 20-20123417-5

 27-30479641-9

 23-20631015-4

 27-25748706-2

 23-33042581-4

 27-18066963-4

 20-26017746-0

 27-27350830-4

 20-29579745-3

 27-21386470-5

 27-23883825-3

 27-25520839-5

 27-20850065-7

 27-26046364-6

 20-14985891-2

 27-29045600-8

 27-27839290-8

 27-23883849-0

 27-25256983-4

 27-23751387-3

 27-26797760-2

 27-24080924-4

 20-23164284-7

 27-26080102-9

Cuit/Cuil
PC 356

Z 19

PC 17

PC 134

PC 356

PC 17

PC 134

PA 35- PC
134

PC 356

PC 276

035383

C 109

45897

035707

PC 356

035672

039666

040953

035781

PA 8

PC 4

041973

038444

058170

PC 270

PC 134

039096

027284

PC 249

035768

PH 72

PH 113

C 99

C 115

PC 17

PC 011

PC 356

PC 4

Legajo
ALVAREZ ALICIA EMMA

ZAPICO WALTER GUSTAVO

ABI SAAD VANESSA LIZBET

CISNEROS BLANCA MABEL

GOMEZ VIVIANA NOEMI

PEINIPIL MARIELA ANDREA

CUEVAS JANDRY JAVIER

BURGOS ROCIO GUADALUPE

SCHROH SILVIA MARIELA

VELAZQUEZ SANDRA MABEL

LOPEZ VERONICA ITATI

CARRIZO CARLOS RENE

GRAMAJO ELSA SANDRA

DIAZ PATRICIA MARISOL

SEPULVEDA EDGARDO

GOMEZ CLAUDIA DEL CARMEN

GOYOCHEA MARIELA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

GONZALEZ ELBA

GEREZ AGUIRRE EBER MARCELO

AGUERO MARIA EUGENIA

HERRERA RENE FABIAN

NACLETO EULALIA

MINGOT MARIANA NOEMI

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

CARI IRMA YOLANDA

TRONCOSO MARIA ELENA

GOMEZ JOSE MIGUEL

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

BERNASCONI LIA LORENA

CURIN MARIELA ANDREA

CATRIN MARIA VERONICA

CUENCA VERONICA DEL CARMEN

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

MELO NELDA MARA

OLANO ARIEL EDGARDO

ZELAYA RUTH DE LOS ANGELES

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,79

 0,82

 0,81

 0,70

 0,73

 0,67

 0,69

 0,83

 0,72

 0,66

 0,78

 0,68

 0,75

 0,76

 0,67

 0,69

 0,63

 0,72

 0,82

 0,75

 0,71

 0,86

 0,69

 0,72

 0,73

 0,76

 0,68

 0,86

 0,85

 0,79

 0,87

 0,77

 0,76

 0,99

 0,72

 0,77

 0,69

 0,86

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 10,20

 26,71

 10,51

 19,66

 10,60

 16,55

 9,90

 32,53

 11,45

 14,60

 36,79

 17,50

 14,19

 34,54

 4,45

 29,75

 4,50

 12,60

 29,84

 11,45

 12,90

 6,10

 16,50

 7,80

 7,29

 11,80

 32,28

 23,01

 11,05

 27,75

 8,85

 8,40

 12,85

 25,12

 6,10

 13,40

 6,40

 9,45

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,79

 0,80

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 54,75

 37,25

 54,25

 44,50

 52,25

 46,25

 52,00

 29,75

 50,75

 46,00

 23,50

 42,00

 42,75

 22,75

 52,50

 26,25

 51,25

 43,00

 24,25

 42,25

 40,25

 46,00

 35,75

 45,00

 44,25

 39,00

 19,25

 27,50

 40,25

 23,50

 41,50

 40,75

 36,00

 24,00

 41,75

 35,00

 42,00

 38,50

E F
 78,99

 78,83

 78,82

 78,11

 76,83

 76,72

 76,64

 76,36

 76,17

 74,51

 74,32

 73,43

 71,74

 71,30

 70,87

 70,74

 70,43

 69,57

 68,96

 67,70

 67,11

 67,00

 66,99

 66,77

 66,32

 65,61

 65,46

 65,42

 65,40

 65,29

 64,47

 63,97

 63,66

 63,36

 62,62

 62,42

 62,34

 62,06

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

PEDRO LEON - CASA 25

LUIS PIEDRA BUENA 462

JULIO A. ROCA 652

12 DE OCTUBRE S/N

ROGELIO CORTIZO 440

12 DE OCTUBRE 817

LIBERTAD 325

LUIS P. BUENA 462

Bº 50 VIVIENDAS- A.E.GONZALEZ- CASA 23

Bº PARQUE IDEPENDENCIA-LOS TULIPANES
433
FREY LUIS BELTRAN 452

PADRE PACO S/N

LIBERTAD 341

RODIS RECALT 145

GENERAL HORNOS 261

MASCARDI 420

CANAL DE BEAGLE S/N

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

CERRO BANDERA 311

FRAY LUIS BELTRAN 1026

9 DE JULIO 658

9 DE JULIO 1037

LIBERTAD 845

BELISARIO ROLDAN - CASA 13

CORONADO VILLEGAS 134

SAN MARTIN 533

JULIO ARGENTINO ROCA 242

ALMIRANTE BROWN 2561

Bº NORTE CAMILA O´GORMAN 689

INDEPENDENCIA 912

PUEYRREDON 155

RODIS RECALT 286

PASAJE BELGRANO 941

ROXANA RUDEL 2120

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

B° 50 VIVIENDAS - CALLE COLON - CASA 23

FRAY LUIS BELTRAN 1170

EVA DUARTE S/N

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.
P

PM

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

M

P

P

P

PM
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 20-28980122-8

 27-29926975-8

 27-25368406-8

 20-26709814-0

 20-32918576-2

 27-21387698-3

 27-27448382-8

 27-22094682-2

 27-25115504-1

 20-32222770-2

 27-28879452-4

 27-27031982-9

 27-29398582-6

 27-28631322-7

 20-17473286-9

 27-22586194-9

 27-23164286-8

 27-13304664-5

 27-29566040-1

 20-33195818-3

 20-26210542-4

 27-26974539-3

 27-22027598-7

 27-28414789-3

 20-31765529-1

 27-30001232-4

 27-17760664-8

 27-29566014-2

 20-29088288-6

 27-30941495-6

 20-31858713-3

 20-22027584-2

 27-29452554-3

 27-26247958-2

 27-31524069-2

 27-26757986-0

 27-29323131-7

 27-33322265-0

 27-24125321-5

Cuit/Cuil
031159

035820

034892

PA 8

031377

P 87

PC 284

020660

PC 326

PA 8 y PC 17

034333

034330

035213

M 147

050051

039659

032821

022894

035711

039936

PC 324

IC 37

015845

032863

039352

035688

021981

037453

M 151

039209

035694

009097

037536

035773

039284

040308

A 106

037515

027434

Legajo
VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

VICTORIANO MARIA LAURA

VERGARA CECILIA ELENA

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

RAMIREZ DAMIAN

PERALTA OSCARINA MERCEDES

SOSA ESILDA HORTENCIA

VALDEZ PATRICIA DEL VALLE

VELAZQUEZ ELIANA MABEL

PEREZ JUAN MANUEL

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

BOOCK GRISELDA JUANA

SAEZ NORA ANGELICA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

ROA ABEL ADAN

CANEO ELIZABETH

CASIANO AGUSTINA IRMA

ZELASCHI LILIANA INES

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

SILVERA SERGIO EDUARDO

CISNEROS JOSE ARIEL

LACUADRA SILVINA VANESA

ARMENGOL SILVINA NORA

ALARCON LISO MIRTHA LETICIA

KERMES DAVID ALFREDO

RUSCONI MARIA MERCEDES

EDUARDS NORMA ALICIA

RIQUELME VERONICA NOEMI

MEZON JAIME PEDRO SANTIAGO

BARRERA ELISA ANAHI

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

FLORES FELIPE SANTIAGO

PINON ANDREA LORENA

NAVARRO ADRIANA VERONICA

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

MAMANI SILVIA MILAGROS

ACUÑA CLAUDIA ELIZABETH

QUIÑENAO MARIA BELEN

RODRIGUEZ GLADYS INES

Agente
MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

COMALLO

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,60

 0,83

 0,75

 0,72

 0,72

 0,71

 0,58

 0,82

 0,76

 0,85

 0,84

 0,92

 0,82

 0,92

 0,65

 0,69

 0,79

 0,71

 0,78

 0,69

 0,59

 0,81

 0,74

 0,89

 0,60

 0,73

 0,73

 0,76

 0,70

 0,77

 0,74

 0,69

 0,73

 0,69

 0,80

 0,70

 0,71

 0,76

 0,69

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 19,25

 22,64

 10,05

 15,85

 14,00

 6,60

 12,40

 14,60

 9,40

 13,35

 24,85

 14,94

 15,79

 10,05

 0,60

 18,52

 4,35

 12,50

 14,14

 8,65

 6,00

 27,81

 17,75

 18,15

 8,30

 14,15

 17,20

 16,15

 5,70

 19,19

 12,07

 5,00

 8,25

 10,94

 10,90

 10,90

 3,70

 21,75

 21,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 28,75

 24,50

 37,00

 30,25

 32,00

 38,50

 32,00

 29,25

 34,50

 29,75

 17,50

 26,50

 26,25

 31,50

 38,75

 21,00

 35,00

 26,25

 24,50

 29,25

 32,50

 10,25

 19,50

 18,75

 28,00

 22,50

 19,25

 19,75

 29,75

 15,50

 21,00

 28,00

 23,75

 21,75

 21,00

 21,00

 28,00

 9,00

 9,50

E F
 61,85

 61,22

 61,05

 60,87

 60,77

 59,06

 59,03

 57,92

 57,91

 57,20

 56,44

 56,41

 56,11

 55,72

 54,05

 53,46

 53,39

 52,71

 52,67

 52,64

 52,34

 52,12

 51,24

 51,04

 50,95

 50,63

 50,43

 49,91

 49,40

 48,71

 47,06

 46,94

 46,78

 46,63

 45,95

 45,85

 45,66

 44,76

 44,74

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

5 - CASA 165

EVITA 2992

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

FRAY LUIS BELTRAN 452

INDEPENDENCIA 1025

MARTIN CORONADO 932

CALLE Nº 3 1765

LUIS BELTRAN Bº IPPV 4

JULIAN RIPA 17

FRIZZERA S/N

MARTIN CORONADO 781

PADRE PACO 551

BELISARIO ROLDAN 772

ABELARDO EPUYEN - CASA 11

SAN MARTIN 3027

Bº MATADERO - EVARISTO CARRIEGO 1013

MAITEN 585

PASAJE PADRE ZILLI 39

CANAL DE BEAGLE S/N

INDEPENDENCIA 744

1º DE MAYO 683

AVENIDA SAN MARTIN 365

13 ANIBAL TROILO 399

PUEYRREDON 155

Bº ALBORADA C.66

12 DE OCTUBRE 711

VILLEGAS 347

GELONCH 971

INDEPENDENCIA 1116

J. F. KENNEDY 794

MARTIN CORONADO 431

JULIO A. ROCA 223

F. L. BELTRAN 940

JOSE INGENIEROS 29

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

GELONCH 971

ROMULO LAURIN 144

JOSE INGENIERO 726

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

P

M

P

P

P

P

P

I

P

P

P

M

P

P

PM
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 27-33147779-1

 27-24469527-8

 20-28879403-1

 27-29174811-8

 27-31379726-6

 27-30753414-8

 27-32711910-4

 27-32467478-6

 27-26046370-0

 23-26702995-4

 20-23164294-4

 27-25932262-1

 20-33314985-1

 27-29926944-8

 27-25599609-1

 27-27406525-2

 20-31978685-7

 20-23275854-7

 20-33314970-3

 23-21388000-4

 27-33243732-7

 20-13858979-0

 27-29566051-7

 27-33269373-0

 27-33314960-0

 23-23466983-4

 27-32148494-3

 27-37254039-2

 27-31360152-3

 27-31858640-9

 27-37253825-8

 27-33654007-6

 27-29926813-1

 20-29926852-8

 27-28789028-7

 20-21885551-3

 27-35383728-7

 27-31858752-9

 24-32500190-5

Cuit/Cuil
035685

035679

035783

037143

039499

033967

039604

048506

037496

037494

034305

027169

035813

040019

039967

040930

036912

035809

046516

M 90

042247

PC 356

054895

037039

039847

043335

040252

052722

039272

042848

048521

044930

038080

037512

048513

048880

055412

053596

052155

Legajo
TELLECHEA LAURA EDIYH

LUCENA MARIELA DE LOS ANGELES

RAILAF ARIEL GUSTAVO

CASTRO GOMEZ LAURA EMILSE

BRAVO GLORIA VALERIA

SEPULVEDA NANCY FERNANDA

ALARCON JACQUELINE ESTEFANIA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

DONADIO OLGA LILIANA

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

CASTAÑEDA ARIEL

FIGUEROA MARIA DE LAS NIEVES

ANGUITA DIEGO IVAN

SANTANA NOELIA ZOILA

MELIVILO MARTA INES

CACERES PERLA BEATRIZ

VAZQUEZ LEANDRO EMANUEL

QUITTET RAMON EDUARDO

PICHULEF VANESA CELIA

MOZZICAFREDDO MARIA LAURA

LOTERO CELIA ROXANA

TORO CARLOS DANIEL

ANAYA ELSA ANALIA

CASTRO YESICA ELIZABET

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

MONTRE SILVIA RAQUEL

HERNANDEZ TATIANA JANETH

LAS HERAS CINTIA DIANELA

VILLAGRAN VALERIA

GASITUA SILVANA LORENA

GALLO ANDREA EVELYN

PAGNILEF NORMA VERONICA

GUZMAN MIRYAM NOEMI

LAURIN EDUARDO DAVID

GONZALEZ ALTIERI ANA

FLOOK DANIEL PABLO

CACERES BETIANA TAMARA

ALDERETE ROMINA GUADALUPE

ALVAREZ NOLBERTO GERMAN

Agente
MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

DINA HUAPI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

FERNANDEZ ORO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,73

 0,81

 0,85

 0,84

 0,78

 0,85

 0,74

 0,78

 0,75

 0,80

 0,79

 0,79

 0,80

 0,76

 0,69

 0,68

 0,82

 0,82

 0,77

 0,78

 0,69

 0,80

 0,77

 0,79

 0,67

 0,76

 0,78

 0,82

 0,71

 0,72

 0,90

 0,80

 0,75

 0,73

 0,81

 0,89

 0,88

 0,86

 0,72

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 8,00

 7,80

 7,30

 18,42

 10,35

 5,50

 10,00

 12,76

 8,70

 8,35

 18,70

 13,74

 6,35

 6,94

 11,15

 10,95

 3,70

 2,30

 10,50

 4,25

 7,95

 0,65

 15,65

 5,30

 12,09

 5,65

 4,30

 12,85

 5,80

 4,80

 8,40

 8,73

 10,88

 10,07

 4,45

 7,74

 7,25

 5,90

 6,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 22,75

 22,75

 22,75

 11,50

 19,25

 24,00

 19,25

 15,75

 18,75

 19,75

 9,00

 13,75

 20,75

 20,00

 15,75

 15,75

 22,75

 23,50

 15,25

 20,25

 15,75

 21,75

 7,00

 17,00

 10,25

 16,50

 17,50

 8,75

 15,00

 16,50

 12,25

 9,25

 6,75

 7,50

 12,25

 8,75

 8,75

 10,00

 7,50

E F
 44,73

 44,61

 44,15

 44,01

 43,63

 43,60

 43,24

 42,54

 42,25

 42,15

 41,74

 41,53

 41,15

 40,95

 40,84

 40,63

 40,52

 39,87

 39,77

 38,53

 37,64

 37,25

 36,67

 36,34

 36,26

 36,16

 35,83

 35,67

 35,56

 35,27

 34,80

 32,03

 31,63

 31,55

 30,76

 30,63

 30,13

 30,01

 28,12

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

CORTADERAS S/N

RUTA 23 - CASA 23

RUTA 23 - CASA 23

PIEDRABUENA Y 1° DE MAYO - CASA 14

COSTA RICA 251

SARGENTO SERGIO GARCIA 5702

CHARCAO 170

PASAJE PADRE ZILLI 9

9 DE JULIO 769

BELISARIO ROLDAN 580

INDEPENDENCIA 888

20 DE JUNIO 450

12 DE OCTUBRE 324

PASAJE ZILLI  - CASA 10

20 DE JUNIO - CASA 7

INDEPENDENCIA 1147

LAS HERAS 119

FRAY LUIS BELTRAN 440

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

ROQUE SAENZ PEÑA 20

BELISARIO ROLDAN 720

SARMIENTO 956

PASAJE BELGRANO 945

SAN MARTIN S/N

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

JOSE INGENIEROS 1039

SARMIENTO 781

PEDRO LEON 9

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

EVARISTO CARRIEGO 467

MANUEL GALVEZ 463

AV. SAN MARTIN 0

RODOLFO WALSH 16

ROMULO LAURIN 144

RAUL B. DÍAZ 1158

PRIMEROS POBLADORES 444

JULIA GIMENEZ 253

BELISARIO ROLDAN 170

JOSE HERNANDEZ 658

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

Ord.

P

M

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 10 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-32467364-5

 27-37693618-5

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 27-32467362-3

 27-21387567-7

 20-32711191-5

 20-29938470-6

Cuit/Cuil
040059

053761

051771

039997

055413

027351

060796

039243

Legajo
CARBALLO SILVANO MAICOL

GUZMAN FIGUEROA ANDREA BELEN

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

AMULEF ANAYA GRACIELA ELIZABETH

COLIPAN MARIA INES

VILLANUEVA JUAN CARLOS

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

VALCHETA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,67

 0,79

 0,97

 0,73

 0,82

 0,67

 0,84

 0,64

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 4,15

 5,69

 3,25

 6,50

 3,95

 2,15

 3,30

 0,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8,75

 7,00

 8,75

 4,75

 5,25

 7,00

 6,50

 5,25

E F
 26,82

 26,73

 26,22

 25,23

 23,27

 23,07

 19,89

 19,29

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

INDEPENDENCIA 772

20 de junio 450

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

EVARISTO CARRIEGO 1380

ROGELIO CORTIZO 655

OLIVERA 118

NICOLAS DESCALZI S/N

DomicilioS/R Observaciones
156

157

158

159

160

161

162

163

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
84 AUXILIAR DOCENTE (CON CONDICIONES

ESTATUTARIAS)
Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
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om

ed
io 

de
 T

ít.
Se
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. D
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s
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nc

ep
to

 d
e 

De
s.
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t. 
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91
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ce
./O
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s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

G
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N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 11 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-39076148-2

 27-38739061-3

 27-37254099-6

 27-37253969-6

 27-37253951-3

 27-37693867-6

 27-33849242-7

 27-42849520-4

 20-26276520-3

Cuit/Cuil
064142

056523

061052

061012

062290

060623

054889

063518

042948

Legajo
MORALES RUBEN HORACIO

FARFAN ARANCELI ESTER

MANQUEL JANET FERNANDA

ABURTO ANDREA GISELA

ROMERO DAIANA ROMINA

CALFIN NATALIA MABEL

CURAPIL ERIKA ROSANA

LIENCURA ROCIO AYLEN

SOSA LUIS FABIAN

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL MAITEN

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,77

 0,77

 0,75

 0,73

 0,73

 0,89

 0,76

 0,00

 0,59

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 5,65

 3,60

 3,55

 3,10

 4,55

 2,50

 6,25

 3,10

 0,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,75

 3,50

 3,50

 3,50

 1,75

 3,50

 3,00

 0,00

 0,00

E F
 21,42

 21,12

 21,05

 20,58

 20,28

 20,14

 19,26

 16,35

 13,89

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

ED 3 

1ro de Mayo S/N

Nahuel Niyeo 374

Hornos 154

PADRE PACO 309

ALSINA 1556

Carlos Peralta 268

MARTIN CORONADO 932

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
85 AUXILIAR DOCENTE (S.C.E)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 12 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-24876099-1

 23-21387613-9

 23-26247985-4

 27-32189832-2

 27-33314933-3

 27-23997656-0

 20-20123404-3

 27-31867395-6

 23-21387675-9

 20-31858644-7

 20-29398522-8

 27-35601420-6

 27-35597813-9

 27-35597801-5

 20-35597660-3

 23-37253844-9

 23-30753444-4

 27-35597709-4

 20-35597787-1

 27-32213607-8

 20-26155057-2

 23-33849316-9

 27-28339571-0

 27-40874610-3

 27-35277573-3

 20-41252813-2

 27-35597610-1

 20-37693996-1

 20-39887561-4

 20-41423339-3

 23-28495381-9

 23-40616686-4

 23-36393815-9

 27-37254060-0

 20-36580428-2

 20-37693849-3

 27-34331305-0

 20-33895240-7

 27-38144369-3

Cuit/Cuil
020385

PH 113

PC 17

035632

034338

019180

M 100

044363

IC 87

035598

032794

042104

046283

046284

046623

046257

035867

046417

046282

053824

P 84

048606

037167

061078

052338

055203

044360

061449

053648

062031

044427

062151

044457

053562

061416

062379

052556

042238

049975

Legajo
SOSA OSCAR HORACIO

BURGOS JUAN HORACIO

MINGOT IVANNA BEATRIZ

CURIHUALA IVANA LORENA

CABAÑARES FLAVIA MARCELA

LAVIN KARINA VANESSA

MENDEZ HORACIO VICTOR

MARTINEZ MARIA BELEN

OLANO CRISTIAN WALTER

LEPIANTE CARLOS ALBERTO

LLANCA MIGUEL ANGEL

MANQUILEF YANINA ELIZABETH

BATALLA MARIO FERNANDO

MONDILLO LUCRECIA ANTONELLA

PEINEPIL NELSON  FERNANDO

ESCOBAR GABRIEL ALEJANDRO

LAURIN JESSICA BRENDA

ANTIMAN ANALIA MIRNA

LAURIN JUAN PABLO

CRISTOBAL VERONICA MARIELA

PIRIS HUGO MANUEL

ROA ABI SAAD LEANDRO ELIAS

TRONCOSO MARCELA BEATRIZ

TRINCHERI LUNA YAREN

ANTIMILLA GLENDA MARISEL

TELLECHEA EDGAR DELVIS

MENDEZ VANINA JANETH

CAÑUPAN ANGEL LEONEL

CONTRERAS GASTON LEONEL

CASTELLANOS GONZALO MARTIN

VILLANUEVA MIGUEL ANGEL

GOMEZ TANIA AILEN

LACIAR JHONATAN JOEL

BERTHE JESSICA NATALIA

BAHAMONDE DAVID EZEQUIEL

BERNAL ERIC MATIAS

CALFILIPI VERONICA YAMILA

HENARES SANTIAGO DANIEL

ÑANCUFIL MICAELA YANET

Agente
VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CARMEN DE PATAGONES

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

BUENOS AIRES

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

A
 0,75

 0,76

 0,80

 0,73

 0,74

 0,74

 0,73

 0,69

 0,70

 0,71

 0,70

 0,82

 0,82

 0,80

 0,85

 0,82

 0,71

 0,76

 0,80

 0,74

 0,72

 0,80

 0,78

 0,88

 0,79

 0,81

 0,74

 0,85

 0,85

 0,86

 0,87

 0,79

 0,73

 0,74

 0,74

 0,75

 0,70

 0,71

 0,82

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 20,45

 9,00

 8,16

 11,65

 12,32

 9,20

 6,12

 12,30

 6,47

 5,60

 6,15

 4,35

 5,75

 10,32

 21,69

 7,85

 3,85

 10,15

 17,20

 16,60

 8,70

 1,95

 9,07

 9,30

 6,75

 8,50

 7,55

 9,70

 4,15

 8,15

 2,55

 4,80

 3,72

 1,90

 1,00

 5,35

 4,00

 2,20

 1,45

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,79

 0,00

 0,00

 0,00

 0,60

 0,00

 0,66

 0,00

 0,80

 0,80

 0,71

 0,80

 0,00

 0,00

 42,00

 42,00

 42,00

 35,00

 33,50

 30,50

 30,50

 22,50

 25,75

 26,50

 22,50

 23,00

 20,00

 16,00

 2,00

 14,00

 21,00

 11,00

 3,50

 4,00

 9,50

 13,50

 6,00

 3,00

 5,75

 3,00

 4,50

 0,50

 6,00

 0,50

 6,00

 2,50

 4,00

 5,00

 5,50

 1,00

 1,50

 3,00

 2,50

E F
 76,45

 65,01

 64,21

 61,43

 59,81

 53,69

 50,60

 49,54

 46,17

 46,06

 43,40

 41,42

 40,62

 40,37

 37,79

 35,92

 35,61

 35,16

 34,75

 34,59

 32,17

 29,50

 29,10

 27,23

 26,54

 26,35

 26,04

 24,30

 24,25

 23,36

 22,67

 22,00

 21,70

 21,69

 21,29

 21,06

 20,25

 19,16

 18,02

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

ALVEAR 1269

SARMIENTO 883

12 DE OCTUBRE - MANZANA 192 - CASA  8

PASAJE MICHE 657

MANUEL GALVEZ 407

12 DE OCTUBRE 929

RODOLFO WALSH 747

CORDOBA 1564

ARROYO ESCONDIDO 732

SARMIENTO Y GENERAL HORNOS S/N

BROWN 195

ROSA MACHIN 357

JOSE HERNANDEZ 564

BOUQUET ROLDAN 29

CORDERO VILLEGAS 86

BARRIO ESTADIO - 1ER PASAJE 25

WINTER 2135

EVARISTO CARRIEGO 535

SAN MARTIN 774

Felisa Torres 50

ALEM 480

JULIO A. ROCA 652

ALMIRANTE BROWN 69

fray luis beltran 811

BARRIO CAPILLA - PASAJE 40

INDEPENDENCIA  ----

1º DE MAYO 206

DEL PUENTE VIEJO 4007

BELISARIO ROLDAN Y JUAN NAPAL 1444

MARTIN CORONADO  932

9 DE JULIO 1086

Juan Bautista Cabral 321

COSTANERA 453

JOSE INGENIERO 28

Avenida - San Martín 765

BELISARIO ROLDAN 1490

RIO DE LOS SAUCES 100

SAIHUEQUE 335

SAN MARTIN 4389

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
M

P

M

P

M

M

P

I

M

M

M

M

I

P

P

M

M

M

M

M

M

M

M
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 0,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 27-34667733-9

 20-37694029-3

 27-41356538-9

 27-26974539-3

 27-20556446-8

 20-22145852-5

 27-21088210-9

 23-22027459-4

 20-18100069-5

 20-28203295-4

 20-20931595-6

 20-24279238-7

 20-22969514-3

 27-30174576-7

 27-23164276-0

 23-25748747-4

 27-23648544-2

 27-32079648-8

 20-24125316-4

 27-26394818-7

 27-29045571-0

 23-27708976-9

 20-26351920-6

 27-22027499-9

 23-33042581-4

 27-25748706-2

 27-27498936-5

 27-29045600-8

 20-23164284-7

 27-26046364-6

 27-25520839-5

 20-28980122-8

 27-23883849-0

 20-29579745-3

 20-26709814-0

 20-32222770-2

 23-20631015-4

 27-27839290-8

Cuit/Cuil
052606

063538

063595

IC 37

028057

022276

PC 356

 PC 17

043238

034325

PH 104

026610

PA 8  y PC
356

PA 35- PC
134

036676

PC 134

PH 72

035383

040257

PC 134

035707

Z 19

PC 134

PC 163

035781

040953

45897

035768

PC 356

027284

PC 134

031159

PH 113

038444

PA 8

PA 8 y PC 17

039666

PH 72

Legajo
MORALES GONZALEZ CARLOTA SUDELIA

ANAYA SACHA DAMIAN

ORTEGA ANDRADE LUCILA MALEN

LACUADRA SILVINA VANESA

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

FERNANDEZ JORGE ARIEL

BAZAN SANDRA JUDITH

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

ÑANCO JUAN CARLOS

VILLALBA FRANCISCO RAMON

MORAN JORGE ARNALDO

MORENO JUAN JOSE

MADRID CESAR RAFAEL

BURGOS ROCIO GUADALUPE

BURGOS MARIA LUISA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

LONCON PAOLA CARINA

LOPEZ VERONICA ITATI

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

CISNEROS BLANCA MABEL

DIAZ PATRICIA MARISOL

ZAPICO WALTER GUSTAVO

CUEVAS JANDRY JAVIER

MIÑANA MARCELA ALEJANDRA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

GRAMAJO ELSA SANDRA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

OLANO ARIEL EDGARDO

TRONCOSO MARIA ELENA

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

VILLAFAÑE CLAUDIO DARIO

CURIN MARIELA ANDREA

HERRERA RENE FABIAN

PESOA MIGUEL ALEJANDRO

PEREZ JUAN MANUEL

GOYOCHEA MARIELA

BERNASCONI LIA LORENA

Agente
SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL BOLSÓN

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

COMALLO

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 4,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,72

 0,80

 0,74

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 1,42

 2,35

 0,60

 27,81

 30,45

 28,75

 23,75

 27,45

 9,90

 44,55

 11,07

 34,67

 16,80

 32,53

 20,15

 16,85

 12,57

 36,79

 13,40

 19,66

 34,54

 26,71

 9,90

 9,00

 29,84

 12,60

 14,19

 27,75

 6,40

 23,01

 11,80

 19,25

 8,40

 16,50

 15,85

 13,35

 4,50

 9,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1,50

 0,00

 0,00

 10,25

 56,00

 57,75

 50,75

 45,50

 59,50

 24,50

 57,75

 31,50

 49,00

 29,75

 42,00

 43,75

 47,25

 22,75

 45,50

 38,50

 22,75

 29,75

 43,75

 44,50

 22,75

 38,50

 36,75

 22,75

 43,50

 26,00

 36,75

 28,00

 38,50

 29,75

 29,50

 29,75

 38,50

 33,25

E F
 16,89

 16,40

 14,59

Doc. Sup. Idon.

 46,31

 94,50

 93,75

 81,75

 80,20

 76,65

 76,30

 76,07

 73,42

 73,05

 69,53

 69,40

 67,85

 67,07

 66,79

 66,15

 65,41

 64,54

 63,71

 60,90

 60,75

 59,84

 58,35

 58,19

 57,75

 57,15

 56,26

 55,80

 54,50

 54,15

 53,50

 52,60

 50,35

 50,25

 50,15

Hab.
TOTALES

Elguear 138

1de mayo  663

Jose Ingeniero  1172

1º DE MAYO 683

RUTA 23 - CASA 8

BELISARIO ROLDAN - CASA 19

9 DE JULIO 1008

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

SAN MARTIN S/N

FRAY LUIS BELTRAN 452

PASTOR OBLIGADO 932

1 DE MAYO 683

12 DE OCTUBRE 937

LUIS P. BUENA 462

JOSE HERNANDEZ 585

ROG. CORTIZO 148

PASAJE 25 DE MAYO 754

FREY LUIS BELTRAN 452

BELISARIO ROLDAN 28

12 DE OCTUBRE S/N

RODIS RECALT 145

LUIS PIEDRA BUENA 462

LIBERTAD 325

PADRE ENTRAIGAS BARRIO IPPV - CASA 4

CERRO BANDERA 311

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

LIBERTAD 341

INDEPENDENCIA 912

FRAY LUIS BELTRAN 1170

ALMIRANTE BROWN 2561

SAN MARTIN 533

AV. DE LOS INMIGRANTES S/N

RODIS RECALT 286

LIBERTAD 845

CALLE GOB CARLOS SORIA 233

JULIAN RIPA 17

CANAL DE BEAGLE S/N

PUEYRREDON 155

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

Ord.

I

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas
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 4,00

 4,00
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 4,00
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 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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 27-27448382-8

 27-29398582-6

 27-28631322-7

 27-26797760-2

 27-27031982-9

 27-27350830-4

 27-29566040-1

 20-32918576-2

 27-22027598-7

 27-17760664-8

 27-29566014-2

 27-30001232-4

 20-26210542-4

 27-30941495-6

 20-31858713-3

 27-26247958-2

 27-31524069-2

 27-26757986-0

 20-31765529-1

 27-33322265-0

 27-24125321-5

 20-33195818-3

 27-32467478-6

 20-33314985-1

 20-23164294-4

 27-25599609-1

 20-31978685-7

 27-29926944-8

 27-29452554-3

 23-23466983-4

 20-23275854-7

 23-21388000-4

 27-33243732-7

 20-33314970-3

 27-33269373-0

 27-37254039-2

 27-31858640-9

 27-33314960-0

 27-31360152-3

Cuit/Cuil
PC 284

035213

M 147

PC 17

034330

041973

035711

031377

015845

021981

037453

035688

PC 324

039209

035694

035773

039284

040308

039352

037515

027434

039936

048506

035813

034305

039967

036912

040019

037536

043335

035809

M 90

042247

046516

037039

052722

042848

039847

039272

Legajo
SOSA ESILDA HORTENCIA

SAEZ NORA ANGELICA

MARTINEZ ALDERETE MARIANA SOLEDAD

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

BOOCK GRISELDA JUANA

AGUERO MARIA EUGENIA

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

RAMIREZ DAMIAN

ARMENGOL SILVINA NORA

EDUARDS NORMA ALICIA

RIQUELME VERONICA NOEMI

RUSCONI MARIA MERCEDES

CISNEROS JOSE ARIEL

BARRERA ELISA ANAHI

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

NAVARRO ADRIANA VERONICA

SEPULVEDA LIDIA SOLEDAD

MAMANI SILVIA MILAGROS

KERMES DAVID ALFREDO

QUIÑENAO MARIA BELEN

RODRIGUEZ GLADYS INES

SILVERA SERGIO EDUARDO

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

ANGUITA DIEGO IVAN

CASTAÑEDA ARIEL

MELIVILO MARTA INES

VAZQUEZ LEANDRO EMANUEL

SANTANA NOELIA ZOILA

PINON ANDREA LORENA

MONTRE SILVIA RAQUEL

QUITTET RAMON EDUARDO

MOZZICAFREDDO MARIA LAURA

LOTERO CELIA ROXANA

PICHULEF VANESA CELIA

CASTRO YESICA ELIZABET

LAS HERAS CINTIA DIANELA

GASITUA SILVANA LORENA

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

VILLAGRAN VALERIA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 12,40

 15,79

 10,05

 6,10

 14,94

 6,10

 14,14

 14,00

 17,75

 17,20

 16,15

 14,15

 6,00

 19,19

 12,07

 10,94

 10,90

 10,90

 8,30

 21,75

 21,30

 8,65

 12,76

 6,35

 18,70

 11,15

 3,70

 6,94

 8,25

 5,65

 2,30

 4,25

 7,95

 10,50

 5,30

 12,85

 4,80

 12,09

 5,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,60

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 29,75

 26,25

 31,50

 35,00

 25,75

 33,25

 24,50

 24,50

 19,50

 19,25

 19,75

 21,00

 28,75

 15,50

 21,00

 21,00

 21,00

 21,00

 22,75

 9,00

 8,75

 21,00

 16,50

 20,75

 9,00

 15,75

 22,75

 19,25

 17,00

 18,75

 22,75

 20,25

 15,75

 13,00

 17,00

 8,75

 16,50

 8,75

 14,25

E F Doc. Sup. Idon.
 49,40

 49,29

 48,80

 48,35

 47,94

 46,60

 45,89

 45,75

 44,50

 43,70

 43,15

 42,40

 42,00

 41,94

 40,32

 39,19

 39,15

 39,15

 38,30

 38,00

 37,30

 36,90

 36,51

 34,95

 34,95

 34,15

 33,70

 33,44

 32,50

 32,45

 32,30

 31,75

 30,95

 30,75

 29,55

 28,85

 28,55

 28,09

 27,30

Hab.
TOTALES

MARTIN CORONADO 932

PADRE PACO 551

BELISARIO ROLDAN 772

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

MARTIN CORONADO 781

9 DE JULIO 1037

PASAJE PADRE ZILLI 39

FRAY LUIS BELTRAN 452

AVENIDA SAN MARTIN 365

12 DE OCTUBRE 711

VILLEGAS 347

Bº ALBORADA C.66

INDEPENDENCIA 744

INDEPENDENCIA 1116

J. F. KENNEDY 794

F. L. BELTRAN 940

JOSE INGENIEROS 29

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

PUEYRREDON 155

ROMULO LAURIN 144

JOSE INGENIERO 726

CANAL DE BEAGLE S/N

PASAJE PADRE ZILLI 9

12 DE OCTUBRE 324

INDEPENDENCIA 888

20 DE JUNIO - CASA 7

LAS HERAS 119

PASAJE ZILLI  - CASA 10

JULIO A. ROCA 223

JOSE INGENIEROS 1039

FRAY LUIS BELTRAN 440

ROQUE SAENZ PEÑA 20

BELISARIO ROLDAN 720

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

SAN MARTIN S/N

PEDRO LEON 9

EVARISTO CARRIEGO 467

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

JULIAN RIPA Y LUIS BELTRAN S/N

DomicilioS/R Observaciones
78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

Ord.

P

P

P

P

P

P

P

PM

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras Jurisdicción

*
*

*
*

O: Opción Ren.
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13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-29926813-1

 20-29926852-8

 27-28789028-7

 27-35383728-7

 27-31858752-9

 24-32500190-5

 20-32467364-5

 27-38903841-0

 27-33654072-6

 27-32467362-3

 27-37253951-3

 20-29938470-6

 27-33849242-7

 20-26276520-3

 27-30753397-4

Cuit/Cuil
038080

037512

048513

055412

053596

052155

040059

051771

039997

055413

062290

039243

054889

042948

036927

Legajo
GUZMAN MIRYAM NOEMI

LAURIN EDUARDO DAVID

GONZALEZ ALTIERI ANA

CACERES BETIANA TAMARA

ALDERETE ROMINA GUADALUPE

ALVAREZ NOLBERTO GERMAN

CARBALLO SILVANO MAICOL

VALENZUELA VERONICA VANESA

ANTIMILLA ALEJANDRA PAMELA

AMULEF ANAYA GRACIELA ELIZABETH

ROMERO DAIANA ROMINA

HEREDIA NICOLAS SEBATIAN

CURAPIL ERIKA ROSANA

SOSA LUIS FABIAN

NECULQUEO CARLA IRIS

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

RIO COLORADO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

EL MAITEN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 0,25

 10,88

 10,07

 4,45

 7,25

 5,90

 6,65

 4,15

 3,25

 6,50

 3,95

 4,55

 0,15

 6,25

 0,30

 8,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 6,75

 7,50

 12,25

 8,75

 10,00

 7,50

 8,00

 8,75

 4,00

 5,25

 1,75

 6,00

 3,00

 0,00

 45,00

E F Doc. Sup. Idon.
 24,88

 24,82

 23,95

 23,25

 23,15

 21,40

 19,40

 19,25

 17,75

 16,45

 13,55

 13,40

 12,50

 7,30

 58,10

Hab.
TOTALES

RODOLFO WALSH 16

ROMULO LAURIN 144

RAUL B. DÍAZ 1158

JULIA GIMENEZ 253

BELISARIO ROLDAN 170

JOSE HERNANDEZ 658

INDEPENDENCIA 772

INDEPENDENCIA 773

Bº CAPILLA DE LUJAN - CUARTO PASAJE S/N

EVARISTO CARRIEGO 1380

Hornos 154

NICOLAS DESCALZI S/N

ALSINA 1556

MARTIN CORONADO 932

BELISARIO ROLDAN 1482

DomicilioS/R Observaciones
117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

Ord.

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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 4,00
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 20-23912574-4

 27-26816448-6

 27-31360022-5

 27-32467305-4

 27-33314856-6

 27-35597677-2

 27-26974539-3

 23-33314823-4

 27-29926998-7

 23-33849330-4

 27-28339699-7

 20-28958548-7

 27-32467320-8

 27-20953058-4

 27-37693650-9

 27-24450705-6

 23-23466983-4

 27-33654154-4

 27-37693690-8

 27-33849173-0

 27-20124043-9

 27-37253948-3

 27-30568804-0

 27-36580446-5

 27-39074777-8

 27-37693633-9

 27-34342497-9

 27-37254241-7

 27-39585024-0

 27-42274901-8

 20-18100069-5

 27-21638167-5

Cuit/Cuil
PC 134

PC 134

035419

043254

050686

049391

IC 37

044279

035872

039873

IC 37

R 102

044215

 IC 037

050797

 IC 037

043335

037450

060988

048234

IC 122

050248

060455

051953

062336

053504

055171

053549

055187

064030

043238

041287

Legajo
BUSTAMANTE RENE ALEJANDRO

FILIPPI MARA ESTHER

TINTURE JULIANA VANESSA

LLANCA ANA LAURA

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

LACUADRA SILVINA VANESA

LOBOS LAURA NANCY

LOBOS MARGARITA LORENA

TGMOSZKA CAROLINA GISELLA

MIÑANA YANINA EVANGELINA

ROST ALEJANDRO ESTEBAN

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

ROSALES IVANA ALICIA

LUQUET MARIA MACARENA

VIÑA MARIA VERONICA

MONTRE SILVIA RAQUEL

FARIAS LORENA PAMILA

CAMPOS CARLA TAMARA BELEN

MONTOYA ROMINA DANIELA

OSSES MARIELA EMA

LLANCAMIL NATALIA

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

GARCIA SOLANGE LISETH

SANDOVAL SHEILA NELVA

CURIQUEO FLORENCIA DANIELA 

VARNES NANCI ROMINA

MANQUIN MACARENA ALEJANDRA

MICHELENA MARCELA ANABELA MARLEN

CALFUPAN AGUSTINA AIME 

ÑANCO JUAN CARLOS

COUTINHO DANIELA LAURA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

RIO CHICO

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

A
 0,68

 0,00

 0,63

 0,74

 0,72

 0,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 10,55

 13,10

 6,55

 12,55

 6,05

 5,90

 27,81

 40,51

 33,70

 32,69

 24,62

 8,29

 29,36

 22,14

 25,78

 16,98

 5,65

 17,68

 17,45

 14,35

 9,51

 14,25

 4,85

 8,40

 9,00

 5,55

 5,55

 3,75

 2,30

 1,80

 9,90

 21,45

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,70

 50,00

 42,50

 37,50

 20,00

 9,00

 7,00

 10,25

 4,50

 5,00

 5,50

 10,25

 26,50

 4,50

 8,50

 3,75

 9,50

 17,25

 6,00

 1,00

 3,50

 7,50

 2,50

 8,00

 2,00

 0,00

 1,50

 1,50

 2,00

 0,50

 0,50

 63,25

 37,50

E F
 75,28

 69,65

 58,73

 47,34

 29,02

 26,84

Doc. Sup. Idon.

 47,31

 52,26

 45,95

 45,44

 42,12

 42,04

 41,11

 37,89

 36,78

 33,73

 30,95

 30,93

 25,70

 25,10

 24,26

 24,00

 20,10

 17,65

 16,25

 15,10

 14,30

 13,00

 10,05

 9,55

 77,40

 63,90

Hab.
TOTALES

9 DE JULIO BARRIO ESTADIO - CASA 21

COLECTORA GOB. CARLOS SORIA 233

BELISARIO ROLDAN 17

PEDRO LEON 201

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993

1º DE MAYO 683

ÑANCU LAHUEN 313

AV. ROGELIO CORTIZO 968

BELISARIO ROLDAN 840

HEROES DE MALVINAS 730

NAHUEL NIYEU 46

PASTOR OBLIGADO Y B. ROLDAN 50

ALMAFUERTE 970

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

JOSE INGENIEROS 1039

SAN MARTIN 772

25 de Mayo 788

INDEPENDENCIA 860

INGENIERO PAGANO 1123

PRIMEROS POBLADORES S/N

SAN MARTIN 85

SAN MARTIN S/N

PADRE PACO 965

RODOLFO WALSH Y PASTOR OBLIGADO 450

LAGUNA BLANCA S/N

san martin  773

SAN MARTIN S/N

BARRIO ESTADIO RUTA 6

SAN MARTIN S/N

CONRADO VILLEGAS 115

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Ord.
P

P

P

P

P

M

I

I

I

I

I

P

I

I

I

I

I

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
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Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 17 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 20-26663837-0

 27-36308850-9

 27-39868737-5

 27-39895807-7

 20-39521463-3

 27-26974539-3

 20-28203295-4

 20-24904171-9

 27-32079648-8

 27-20850065-7

 27-25368406-8

 23-33314823-4

 20-29926807-2

 27-33849173-0

 20-29926957-5

 27-29566048-7

 27-22027441-7

 27-33654292-3

 27-31360092-6

 20-27406595-9

 20-29280364-9

Cuit/Cuil
031933

048233

063252

056047

063652

IC 37

034325

PH 173

035383

039096

034892

044279

049026

048234

051523

031983

017677

044673

050053

043964

034421

Legajo
GREILICH MARCO YAMIL

PAREDES JULIETA EMILSE

BAMONDE  VANESA STEFANIA

BASUALDO MAIRA AGUSTINA

TELMO ANGELO LAUTARO

LACUADRA SILVINA VANESA

VILLALBA FRANCISCO RAMON

SECO JAVIER DANIEL

LOPEZ VERONICA ITATI

CARI IRMA YOLANDA

VERGARA CECILIA ELENA

LOBOS LAURA NANCY

GOMEZ JOSE LUIS

MONTOYA ROMINA DANIELA

MIRANDA GUSTAVO JAVIER

GONZALEZ MARIA DE LAS MERCEDES

VIÑA PAOLA ANDREA

PENCHULEF ROMINA SAMANTA INES

GONZALEZ NADIA PATRICIA

MAYO LUCIANO DANIEL

VELAZQUEZ AGUSTIN FERNANDO

Agente
CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

EL CAIN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 6,00

 6,00

 5,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

A
 0,81

 0,88

 0,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 15,75

 4,95

 1,90

 0,80

 0,20

 27,81

 44,55

 26,57

 36,79

 32,28

 10,05

 40,51

 8,25

 14,35

 2,50

 6,60

 13,60

 6,90

 3,40

 2,80

 4,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,80

 0,00

 11,50

 18,50

 0,50

 0,50

 0,00

 10,25

 24,50

 36,00

 22,75

 19,25

 39,25

 4,50

 11,00

 3,50

 10,00

 51,25

 41,75

 32,50

 27,50

 23,00

 20,00

E F
 41,31

 37,58

 16,50

Doc. Sup. Idon.

 11,55

 10,45

 47,31

 76,30

 69,82

 66,79

 58,78

 56,55

 52,26

 26,50

 25,10

 20,55

 62,90

 60,40

 44,45

 35,95

 30,85

 28,40

Hab.
TOTALES

@

KENNEDY 1165

MANUEL GALVEZ 448

PASAJE SEVERO LUCERO S/N

José Ingenieros 957

Colon  1585

1º DE MAYO 683

FRAY LUIS BELTRAN 452

EL CAIN - RUTA PROVINCIAL 05

FREY LUIS BELTRAN 452

JULIO ARGENTINO ROCA 242

EVITA 2992

CACIQUE CASIMIRO 4419

INDEPENDENCIA 860

ISLAS MALVINAS 127

LIBERTAD 145

PASTOR OBLIGADO Y R. WALSH 1101

12 DE OCTUBRE 247

MANUEL GALVEZ 435

EVARISTO CARRIEGO 917

EVARISTA CARRIEGO 1350

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Ord.
M

PM

I

P

P

P

P

I

P

P

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
104 MAESTRO/A ESPECIAL DE MUSICACargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 18 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-23905686-0

Cuit/Cuil
SEP SUR I Z

II

Legajo
NUÑEZ CLAUDIA GABRIELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

A
 0,00

B C D
 0,25  12,94 0,80 46,25

E F Doc. Sup. Idon.
 70,24

Hab.
TOTALES

EVARISTO CARRIEGO 398

DomicilioS/R Observaciones
1

Ord.
P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
158 TECNICO/A FONOAUDIOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00
G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 19 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-42384368-9

 27-35597783-3

 27-24116601-0

 23-33314935-4

Cuit/Cuil
060567

062376

062515

048386

Legajo
GOMEZ FATIMA AYELEN DE LOS MILAGROS

ANAYA PATRICIA BELEN

SANCHEZ ELIA GRACIELA

TGMOSZKA NATALIA ROMINA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 5,50

 9,72

 8,70

 2,35

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 5,50

 1,00

 1,00

 5,50

E F Doc. Sup. Idon.
 22,05

 20,97

 19,95

 18,10

Hab.
TOTALES

PADRE PACO 1151

12 de octubre  s/n

ROGELIO CORTIZO 858

ROGELIO CORTIZO 858

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
202 TECNICO/A PSICOLOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 20 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-37253953-4

 27-28875438-7

 27-26805591-1

 27-33269098-7

 27-33293587-4

 20-35597890-8

 27-35597664-0

 20-34698848-8

 27-34666373-7

 20-31858713-3

 27-33314903-1

 27-29398566-4

Cuit/Cuil
048289

036453

R 96

040371

041816

046352

052143

044444

055814

035694

034353

048678

Legajo
MONDILLO DECCECHIS AMALIA CANDELA

PARRA ALEJANDRA CRIS

ROJAS LILIANA GABRIELA

ESCUDERO RITA

DEL CASTILLO GLORIA VERONICA

CORDOBA JOEL FABIAN

LOPEZ ANAHI PILMAIQUEN

ILLA EMANUEL ALEJANDRO

PIRISI MARINA BERENICE

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

CLERICHI MELINA NATALIA

RASTELLINI MALVINA SOLEDAD

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

INGENIERO JACOBACCI

SAN ANTONIO OESTE

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 5,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 15,87

 9,17

 2,85

 8,75

 6,55

 5,25

 2,20

 5,55

 4,10

 11,07

 2,65

 0,35

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 11,75

 11,25

 15,00

 7,50

 7,00

 7,25

 7,50

 4,00

 1,00

 21,00

 26,25

 0,00

E F Doc. Sup. Idon.
 38,67

 30,67

 28,10

 26,50

 23,80

 22,75

 20,75

 19,80

 15,35

 41,32

 36,15

 7,60

Hab.
TOTALES

EVARISTO CARRIEGO 460

MARTIN CORONADO 978

FRAY LUIS BELTRAN 956

YAPUR CHEHUEN S/N

MARIANO MORENO S/N

HANSEN SELLER 970

ANTARTIDA ARGENTINA 83

JOSE INGENIEROS 792

Tripulantes del Namuncurá 995

J. F. KENNEDY 794

PASTOR OBLIGADO 947

INDEPENDENCIA 895

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Ord.
I

P

M

P

I

M

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
203 TECNICO/A ASISTENTE SOCIAL (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 21 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-31858645-4

 27-28020719-0

 27-37819808-4

 27-33849270-2

 27-26982754-3

 27-31338356-9

 27-37254183-6

Cuit/Cuil
039277

040002

050058

052716

060664

063577

063762

Legajo
ARANIBE FRANCO DEBORAH VALERIA

MONSERRAT ANA MARIA

ITURRA TANIA JANET

LOPEZ GRACIELA LILIANA

VILLANUEVA MOLINA MICAELA NANCY

MALDONADO MARISOL INES

GIMENEZ ARACELI BRENDA ANAHI

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 9,90

 14,25

 8,75

 8,00

 5,55

 0,70

 0,60

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27,50

 21,50

 9,50

 4,00

 3,50

 0,50

 0,00

E F Doc. Sup. Idon.
 48,45

 46,00

 28,50

 22,25

 19,30

 11,45

 10,85

Hab.
TOTALES

@

JOSE INGENIEROS 653

JOSE IGERIES 972

MARTIN CORONADO 330

20 DE JUNIO 634

PASTOR OBLIGADO 947

SARMIENTO 747

12 DE OCTUBRE 731

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

I

P

PI

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
204 TECNICO/A PEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 22 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 23-31858645-4

 27-28020719-0

 27-37819808-4

 27-33849270-2

 27-37254183-6

 27-26982754-3

 27-31338356-9

Cuit/Cuil
039277

040002

050058

052716

063762

060664

063577

Legajo
ARANIBE FRANCO DEBORAH VALERIA

MONSERRAT ANA MARIA

ITURRA TANIA JANET

LOPEZ GRACIELA LILIANA

GIMENEZ ARACELI BRENDA ANAHI

VILLANUEVA MOLINA MICAELA NANCY

MALDONADO MARISOL INES

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 9,90

 14,25

 8,75

 8,00

 0,60

 5,55

 0,70

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 27,50

 21,50

 9,50

 4,00

 0,00

 3,50

 0,50

E F Doc. Sup. Idon.
 47,65

 46,00

 28,50

 22,25

 10,85

 16,30

 8,45

Hab.
TOTALES

@

JOSE INGENIEROS 653

JOSE IGERIES 972

MARTIN CORONADO 330

20 DE JUNIO 634

12 DE OCTUBRE 731

PASTOR OBLIGADO 947

SARMIENTO 747

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

Ord.
P

I

P

PI

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
205 TECNICO/A PSICOPEDAGOGO/A (ETAP)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 23 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-23082622-1

 23-22027459-4

 20-22866002-8

 27-20850065-7

 27-29045600-8

 27-22783654-2

 20-35597575-5

 27-28879452-4

 27-29398582-6

 27-28414789-3

 20-21885551-3

 27-37721363-2

 27-40320940-1

 23-20689481-4

 20-30562762-4

 20-33314985-1

 20-33808644-0

 23-33654252-9

 20-35597799-5

 20-29159480-9

 27-27435020-8

 20-28958548-7

 20-23883838-0

 27-21387531-6

 20-33446935-3

Cuit/Cuil
057004

 PC 17

C 109

039096

035768

040046

038060

034333

035213

032863

048880

062214

062888

PC 134

034099

035813

042151

051792

050535

046171

022988

R 102

023496

023488

046865

Legajo
BRAVO ESMILCE EDITH

CARDENAS MIRTA BEATRIZ

CARRIZO CARLOS RENE

CARI IRMA YOLANDA

CARRILLO CLAUDIA VERONICA

AEDO CARMEN GLORIA

COLIPAN ISAIAS MIGUEL

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

SAEZ NORA ANGELICA

ALARCON LISO MIRTHA LETICIA

FLOOK DANIEL PABLO

RICO KAREN SILVANA

CAYUNAO TANIA AILEN

CRESPO AIDA MABEL

CARI JOSE DANIEL

ANGUITA DIEGO IVAN

FLORES RUBEN DANIEL

CHAINA COLOS AMIR YOEL

GACITUA ENZO DAVID

FERNANDEZ GASTON NICOLAS

CASIANO CLAUDIA ANDREA

ROST ALEJANDRO ESTEBAN

COLIPAN SANTIAGO HECTOR

VELAZQUEZ GLORIA IRIS

LAURIN LEANDRO SEBASTIAN

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VIEDMA

SIERRA COLORADA

VILLA REGINA

EL MAITEN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MINISTRO RAMOS MEXIA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

CHUBUT

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,75

 0,78

 0,68

 0,68

 0,79

 0,67

 0,80

 0,84

 0,82

 0,89

 0,89

 0,78

 0,83

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,00

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 38,98

 26,45

 16,50

 31,28

 26,75

 24,12

 13,45

 23,85

 14,79

 17,15

 6,74

 6,05

 0,00

 18,34

 9,75

 6,15

 9,09

 0,82

 0,10

 7,60

 6,00

 7,29

 5,70

 5,54

 3,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,78

 0,80

 0,00

 0,00

 41,50

 45,50

 42,00

 19,25

 23,50

 21,00

 29,00

 17,50

 26,25

 18,75

 8,75

 1,00

 0,00

 56,00

 40,00

 19,25

 5,00

 2,50

 1,75

 42,50

 40,00

 37,00

 35,00

 11,75

 10,00

E F
 94,48

 85,98

 72,43

 64,46

 64,29

 59,04

 57,30

 55,44

 55,11

 50,04

 29,63

 21,08

 9,83

Doc. Sup. Idon.

 84,59

 60,80

 35,65

 24,34

 13,57

 12,10

 58,15

 54,05

 52,32

 48,75

 24,54

 20,40

 58,15

 54,05

 48,75

Hab.
TOTALES

PEDRO LEON 6

JUAN BAUTISTA ALBERDI 144

PADRE PACO S/N

JULIO ARGENTINO ROCA 242

INDEPENDENCIA 912

3 DE FEBRERO 1884

12 DE OCTUBRE 711

FRIZZERA S/N

PADRE PACO 551

13 ANIBAL TROILO 399

PRIMEROS POBLADORES 444

nicaragua 2994

Rivadavia 969

MANUEL GALVEZ 346

CORONADO VILLEGAS 256

12 DE OCTUBRE 324

MASCARDI 1264

25 DE MAYO 767

AVENIDA SAN MARTIN 784

ALMAFUERTE 8418

PADRE PACO 335

HEROES DE MALVINAS 730

Bº ESTADIO 20 DE JUNIO - CASA 11

PADRE PACO s/n

BELISARIO ROLDAN 1150

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Ord.
P

P

P

P

P

P

M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
206 REFERENTE ESCOLAR TIC (RET)Cargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario
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P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 24 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-31360022-5

 27-32467305-4

 27-33314856-6

 27-35597677-2

 27-26080102-9

 27-20556446-8

 20-22145852-5

 27-23082622-1

 23-23097171-4

 23-20689481-4

 27-20819097-6

 20-28203295-4

 27-18658660-9

 20-24279238-7

 27-30174576-7

 27-22014434-3

 23-25748747-4

 27-23894054-6

 27-32079648-8

 20-24125316-4

 27-26394818-7

 27-29045571-0

 23-27708976-9

 27-21387563-4

 23-33042581-4

 27-25748706-2

 27-27498936-5

 27-23883825-3

 27-25520839-5

 20-29579745-3

 27-22783654-2

 27-21387698-3

 23-33314823-4

 20-32222770-2

 23-20631015-4

 27-28879452-4

 27-27448382-8

 27-29398582-6

 27-26797760-2

Cuit/Cuil
035419

043254

050686

049391

PC 4

028057

022276

057004

PC 277

PC 134

PC 17

034325

PC 356

026610

PA 35- PC
134

059593

PC 134

PH 72

035383

040257

PC 134

035707

Z 19

C 103

035781

040953

45897

PC 270

PC 134

038444

040046

P 87

044279

PA 8 y PC 17

039666

034333

PC 284

035213

PC 17

Legajo
TINTURE JULIANA VANESSA

LLANCA ANA LAURA

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

ZELAYA RUTH DE LOS ANGELES

CABANA TERESITA LILIANA DEL VALLE

FERNANDEZ JORGE ARIEL

BRAVO ESMILCE EDITH

MARTINEZ GLADYS CELIA

CRESPO AIDA MABEL

MELENDRES NANCY ELIZABETH

VILLALBA FRANCISCO RAMON

ANEHUR BLANCA AZUCENA

MORENO JUAN JOSE

BURGOS ROCIO GUADALUPE

FRIAS SILVINA ELENA

EDUARDS GABRIELA MARISOL KARINA

ANTIMILLA CLARA MARIELA

LOPEZ VERONICA ITATI

BIANCHI CRISTIAN RICARDO

CISNEROS BLANCA MABEL

DIAZ PATRICIA MARISOL

ZAPICO WALTER GUSTAVO

CARRILLO SILVIA ZOILA

DIAZ PATRICIA ALEJANDRA

BURGOS VERONICA BEATRIZ

GRAMAJO ELSA SANDRA

MINGOT MARIANA NOEMI

GONZALEZ LANDRA LIANA MARIA

HERRERA RENE FABIAN

AEDO CARMEN GLORIA

PERALTA OSCARINA MERCEDES

LOBOS LAURA NANCY

PEREZ JUAN MANUEL

GOYOCHEA MARIELA

MENDEZ ARABELA DEL CARMEN

SOSA ESILDA HORTENCIA

SAEZ NORA ANGELICA

GRAMAJO NANCY DEL VALLE

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

VALCHETA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LOS MENUCOS

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 9,00

 9,00

 4,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,63

 0,74

 0,72

 0,69

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 6,55

 12,55

 6,05

 5,90

 8,45

 30,45

 28,75

 39,13

 29,70

 18,54

 25,92

 44,55

 8,40

 34,67

 32,53

 18,90

 16,85

 24,05

 36,79

 13,40

 19,66

 34,54

 26,71

 15,45

 29,84

 12,60

 14,19

 7,29

 11,80

 16,50

 25,12

 6,60

 40,51

 13,35

 4,50

 24,85

 12,40

 15,79

 6,10

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26,25

 14,00

 6,75

 5,50

 38,50

 56,75

 57,75

 41,50

 50,75

 56,00

 45,50

 24,50

 60,25

 31,50

 29,75

 42,50

 43,75

 35,75

 22,75

 45,50

 38,50

 22,75

 29,75

 40,25

 22,75

 38,50

 36,75

 42,00

 36,75

 29,75

 21,00

 38,50

 4,50

 29,75

 38,50

 17,50

 29,75

 26,25

 35,00

E F
 46,68

 40,54

 26,77

 25,34

Doc. Sup. Idon.

 55,20

 95,25

 93,75

 87,88

 87,70

 81,79

 78,67

 76,30

 75,90

 73,42

 69,53

 68,65

 67,85

 67,05

 66,79

 66,15

 65,41

 64,54

 63,71

 62,95

 59,84

 58,35

 58,19

 56,54

 55,80

 53,50

 53,37

 52,35

 52,26

 50,35

 50,25

 49,60

 49,40

 49,29

 48,35

Hab.
TOTALES

BELISARIO ROLDAN 17

PEDRO LEON 201

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993

EVA DUARTE S/N

RUTA 23 - CASA 8

BELISARIO ROLDAN - CASA 19

PEDRO LEON 6

MANUEL BELGRANO 1415

MANUEL GALVEZ 346

C. VILLEGAS 154

FRAY LUIS BELTRAN 452

9 DE JULIO - CASA 24 1035

1 DE MAYO 683

LUIS P. BUENA 462

INDEPENDENCIA 267

ROG. CORTIZO 148

SAN MARTIN S/N

FREY LUIS BELTRAN 452

BELISARIO ROLDAN 28

12 DE OCTUBRE S/N

RODIS RECALT 145

LUIS PIEDRA BUENA 462

VILLARINO 266

CERRO BANDERA 311

BELISARIO ROLDAN - CASA 28

LIBERTAD 341

CORONADO VILLEGAS 134

SAN MARTIN 533

LIBERTAD 845

3 DE FEBRERO 1884

INDEPENDENCIA 1025

JULIAN RIPA 17

CANAL DE BEAGLE S/N

FRIZZERA S/N

MARTIN CORONADO 932

PADRE PACO 551

PASAJE PADRE MICHE E INDEPENDENCIA S/N

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ord.
P

P

P

M

PM

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

P

I

P

P

P

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00
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Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 25 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-27031982-9

 27-23164286-8

 27-13304664-5

 27-29926998-7

 27-29566040-1

 20-32918576-2

 27-17760664-8

 27-28339699-7

 20-26210542-4

 27-32467320-8

 20-31858713-3

 27-26247958-2

 27-26757986-0

 27-33322265-0

 27-20953058-4

 27-24125321-5

 20-33195818-3

 27-37693650-9

 27-32467478-6

 23-26702995-4

 27-25599609-1

 27-26046370-0

 27-24450705-6

 27-29926944-8

 20-33314985-1

 27-29452554-3

 23-21388000-4

 27-33243732-7

 27-33654154-4

 20-33314970-3

 27-29566051-7

 27-33269373-0

 27-37254039-2

 23-23466983-4

 27-33314960-0

 27-37693690-8

 27-33849173-0

 27-29926813-1

 27-20124043-9

Cuit/Cuil
034330

032821

022894

035872

035711

031377

021981

IC 37

PC 324

044215

035694

035773

040308

037515

 IC 037

027434

039936

050797

048506

037494

039967

037496

 IC 037

040019

035813

037536

M 90

042247

037450

046516

054895

037039

052722

043335

039847

060988

048234

038080

IC 122

Legajo
BOOCK GRISELDA JUANA

CASIANO AGUSTINA IRMA

ZELASCHI LILIANA INES

LOBOS MARGARITA LORENA

DIAZ GARCIA MARIA CELESTE

RAMIREZ DAMIAN

EDUARDS NORMA ALICIA

MIÑANA YANINA EVANGELINA

CISNEROS JOSE ARIEL

VELAZQUEZ MARIA ELIZABETH

LACIAR ALEJANDRO ELIAS

NAVARRO ADRIANA VERONICA

MAMANI SILVIA MILAGROS

QUIÑENAO MARIA BELEN

ROSALES IVANA ALICIA

RODRIGUEZ GLADYS INES

SILVERA SERGIO EDUARDO

LUQUET MARIA MACARENA

CURIQUEO VIVIANA GRACIELA

BOZZOLASCO PATRICIA ANDREA

MELIVILO MARTA INES

DONADIO OLGA LILIANA

VIÑA MARIA VERONICA

SANTANA NOELIA ZOILA

ANGUITA DIEGO IVAN

PINON ANDREA LORENA

MOZZICAFREDDO MARIA LAURA

LOTERO CELIA ROXANA

FARIAS LORENA PAMILA

PICHULEF VANESA CELIA

ANAYA ELSA ANALIA

CASTRO YESICA ELIZABET

LAS HERAS CINTIA DIANELA

MONTRE SILVIA RAQUEL

NAHUELFIL PAMELA ELIZABETH

CAMPOS CARLA TAMARA BELEN

MONTOYA ROMINA DANIELA

GUZMAN MIRYAM NOEMI

OSSES MARIELA EMA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SIERRA GRANDE

SAN CARLOS DE BARILOCHE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MENCUE

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

LUIS BELTRAN

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

ÑORQUINCO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CIPOLLETTI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 14,94

 4,35

 12,50

 33,70

 14,14

 14,00

 17,20

 24,62

 6,00

 29,36

 12,07

 10,94

 10,90

 21,75

 22,14

 21,30

 8,65

 25,78

 12,76

 8,35

 11,15

 8,70

 16,98

 6,94

 6,35

 8,25

 4,25

 7,95

 17,68

 10,50

 15,65

 5,30

 12,85

 5,65

 12,09

 17,45

 14,35

 10,88

 9,51

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 25,75

 35,00

 26,25

 5,00

 24,50

 24,50

 19,25

 10,25

 28,75

 4,50

 21,00

 21,00

 21,00

 9,00

 8,50

 8,75

 21,00

 3,75

 15,75

 19,75

 15,75

 18,00

 9,50

 19,25

 19,25

 17,00

 20,25

 15,75

 6,00

 12,25

 7,00

 17,00

 8,75

 15,75

 8,75

 1,00

 3,50

 6,75

 7,50

E F Doc. Sup. Idon.
 47,94

 46,60

 46,00

 45,95

 45,89

 45,75

 43,70

 42,12

 42,00

 41,11

 40,32

 39,19

 39,15

 38,00

 37,89

 37,30

 36,90

 36,78

 35,76

 35,35

 34,15

 33,95

 33,73

 33,44

 32,85

 32,50

 31,75

 30,95

 30,93

 30,00

 29,90

 29,55

 28,85

 28,65

 28,09

 25,70

 25,10

 24,88

 24,26

Hab.
TOTALES

MARTIN CORONADO 781

Bº MATADERO - EVARISTO CARRIEGO 1013

MAITEN 585

ÑANCU LAHUEN 313

PASAJE PADRE ZILLI 39

FRAY LUIS BELTRAN 452

12 DE OCTUBRE 711

BELISARIO ROLDAN 840

INDEPENDENCIA 744

NAHUEL NIYEU 46

J. F. KENNEDY 794

F. L. BELTRAN 940

BARRIO ESTADIO - 9 DE JULIO 21

ROMULO LAURIN 144

PASTOR OBLIGADO Y B. ROLDAN 50

JOSE INGENIERO 726

CANAL DE BEAGLE S/N

ALMAFUERTE 970

PASAJE PADRE ZILLI 9

BELISARIO ROLDAN 580

20 DE JUNIO - CASA 7

9 DE JULIO 769

JUAN BAUTISTA ALBENDI 49

PASAJE ZILLI  - CASA 10

12 DE OCTUBRE 324

JULIO A. ROCA 223

ROQUE SAENZ PEÑA 20

BELISARIO ROLDAN 720

SAN MARTIN 772

PERITO MORENO- Bº ESTADIO S/N

PASAJE BELGRANO 945

SAN MARTIN S/N

PEDRO LEON 9

JOSE INGENIEROS 1039

3º  PJE CAPILLA DE LUJAN 609

25 de Mayo 788

INDEPENDENCIA 860

RODOLFO WALSH 16

INGENIERO PAGANO 1123

DomicilioS/R Observaciones
40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

Ord.
P

I

I

P

P

P

PM

I

I

I

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 26 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-37253948-3

 27-35383728-7

 27-31858752-9

 24-32500190-5

 27-30568804-0

 20-32467364-5

 27-36580446-5

 27-32467362-3

 27-39074777-8

 20-39076148-2

 27-34342497-9

 27-37253951-3

 27-37254241-7

 27-42849520-4

 27-42274901-8

 27-21387531-6

Cuit/Cuil
050248

055412

053596

052155

060455

040059

051953

055413

062336

064142

055171

062290

053549

063518

064030

023488

Legajo
LLANCAMIL NATALIA

CACERES BETIANA TAMARA

ALDERETE ROMINA GUADALUPE

ALVAREZ NOLBERTO GERMAN

GEREZ CAMPOS ERMELINDA DEL VALLE

CARBALLO SILVANO MAICOL

GARCIA SOLANGE LISETH

AMULEF ANAYA GRACIELA ELIZABETH

SANDOVAL SHEILA NELVA

MORALES RUBEN HORACIO

VARNES NANCI ROMINA

ROMERO DAIANA ROMINA

MANQUIN MACARENA ALEJANDRA

LIENCURA ROCIO AYLEN

CALFUPAN AGUSTINA AIME 

VELAZQUEZ GLORIA IRIS

Agente
SIERRA COLORADA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

MAQUINCHAO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

COMALLO

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

SAN CARLOS DE BARILOCHE

LAGUNA BLANCA

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

CHOELE CHOEL

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 3,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 14,25

 7,25

 5,90

 6,65

 4,85

 4,15

 8,40

 3,95

 9,00

 5,65

 5,55

 4,55

 3,75

 3,10

 1,80

 6,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2,50

 8,75

 10,00

 7,50

 8,00

 8,00

 2,00

 5,25

 0,00

 1,75

 1,50

 1,75

 2,00

 0,00

 0,50

 15,50

E F Doc. Sup. Idon.
 24,00

 23,25

 23,15

 21,40

 20,10

 19,40

 17,65

 16,45

 16,25

 14,65

 14,30

 13,55

 13,00

 10,35

 9,55

 26,29

Hab.
TOTALES

@

PRIMEROS POBLADORES S/N

JULIA GIMENEZ 253

BELISARIO ROLDAN 170

JOSE HERNANDEZ 658

SAN MARTIN 85

INDEPENDENCIA 772

SAN MARTIN S/N

EVARISTO CARRIEGO 1380

PADRE PACO 965

ED 3 

LAGUNA BLANCA S/N

Hornos 154

san martin  773

Carlos Peralta 268

BARRIO ESTADIO RUTA 6

PADRE PACO s/n

DomicilioS/R Observaciones
79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

Ord.

I

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
223 MAESTRO ESPECIAL LABORES Y MANUALIDADESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 27 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-32607319-4

 27-34606985-1

 23-29566038-4

 27-29398527-3

 27-29955645-5

 27-37253784-7

Cuit/Cuil
050257

061196

061482

054932

039597

052794

Legajo
VILLA CLAUDIA ELISA

FARFAN MARIA

NECULQUEO MIRYAM DANIELA

PERALTA MIRNA DE LOS ANGELES

SAMBUEZA NORMA BEATRIZ

VASQUEZ FRIZZERA CARLA DAIANA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

 3,00

 0,00

 0,00

 0,00

A
 0,83

 0,64

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 3,70

 1,10

 7,90

 8,65

 5,20

 7,20

 0,00

 0,00

 0,80

 0,80

 0,00

 0,00

 16,00

 2,75

 12,75

 25,00

 28,00

 22,50

E F
 33,78

 17,74

Doc. Sup. Idon.

 28,70

 38,70

 37,45

 33,95

Hab.
TOTALES

MARTIN CORONADO 832

Rogelio Cortizo 858

EVARISTO CARRIEGO 1280

ALMAFUERTE 868

PADRE PACO 945

PADRE PACO 987

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

4

5

6

Ord.
M

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
226 MAESTRO ESPECIAL INGLESCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 28 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-39895807-7

 20-39521463-3

Cuit/Cuil
056047

063652

Legajo
BASUALDO MAIRA AGUSTINA

TELMO ANGELO LAUTARO

Agente
INGENIERO JACOBACCI

GENERAL ROCA

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 9,00

 9,00

A
 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,80

 0,20

 0,00

 0,00

 0,50

 0,00

E F
 14,55

 13,45

Doc. Sup. Idon.Hab.
TOTALES

@

José Ingenieros 957

Colon  1585

DomicilioS/R Observaciones
1

2

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
252 MAESTRO ESPECIAL DANZASCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
5 

 L
ey

 3
91

An
te

ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

G

Re
sid

en
cia

 R
N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 29 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-39895807-7

 27-42402668-4

 27-24776698-2

Cuit/Cuil
056047

064706

060520

Legajo
BASUALDO MAIRA AGUSTINA

MESA MILTON ANDRES

REGALADO MARIA EUGENIA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 0,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,80

 0,70

 1,90

 0,00

 0,00

 0,80

 0,50

 0,00

 24,25

E F Doc. Sup. Idon.
 11,55

 10,95

 31,20

Hab.
TOTALES

José Ingenieros 957

E. CARRIEGO 

rogelio cortez 440

DomicilioS/R Observaciones
1

2

3

Ord.

@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
253 MAESTRO ESPECIAL TEATROCargo Genérico:

Listado de Referencias:

Tít
ulo Pr
om

ed
io 

de
 T

ít.
Se

rv
. D

oc
en

te
s

Co
nc

ep
to

 d
e 

De
s.

Ar
t. 

14
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 L
ey
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An
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ce
./O

tro
s 

tít.

U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual

 4,00

 4,00

 4,00

G

Re
sid
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N.



Ministerio de Educación.
Consejo Provincial de Educación.
Provincia de Río Negro.

Diciembre 2024Jueves, 26 Diciembre  2024

LISTADO DEFINITIVO DE INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2025 - EDUCACIÓN PRIMARIA

DOCUMENTO DE USO INTERNO EN 

JUNTA DE CLASIFICACIÓN Y SUPERVISIONES

Página 30 de 30

13 SUR - INGENIERO JACOBACCISupervisión:

 27-31360022-5

 27-32467305-4

 27-33314856-6

 27-35597677-2

Cuit/Cuil
035419

043254

050686

049391

Legajo
TINTURE JULIANA VANESSA

LLANCA ANA LAURA

LINARES GISELLA DEL CARMEN

MEREU SOLANGE MICAELA

Agente
INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

INGENIERO JACOBACCI

Localidad
RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

RÍO NEGRO

Provincia
 6,00

 6,00

 6,00

 6,00

A
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

B C D
 0,25

 0,25

 0,25

 0,25

 6,55

 12,55

 6,05

 5,90

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 26,25

 14,75

 6,75

 6,25

E F Doc. Sup. Idon.
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 37,55
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 22,40
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BELISARIO ROLDAN 17

PEDRO LEON 201

JOSE INGENIEROS 36

JOSE INGENIEROS 993
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@: Título  en Trámite

I : Tit en Nivel Inicial

T: Tit. en Nivel Terciario

PV: Tit en Escuelas Privadas

OJ: Tit en otras JurisdicciónO: Opción Ren.
254 MAESTRO ESPECIAL ARTES AUDIOVISUALESCargo Genérico:

Listado de Referencias:
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U: Tit. en Nivel Universitario

M: Tit. Nivel Medio

P: Tit. en Nivel Primario

* : Aspirantes Empatados - Aplicación  del Artículo 16º de la Resolución Nº 1080/92 t.o.100/95.-

Nivel : 1 Tipo de Educación : 1PRIMARIO COMUN Establecimiento: COMUN

+: Sin Legalizar R.4409/18
%: Doc. Virtual
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